06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60mH Cad Meisjes Finale Time :10:06

Heat:1

1 1087 PODEVYN LARA 98 AVLO 10.34
2 1473 HARTMANN IRIS 99 STAX 10.53
3 1356 VAN WAES AMBER 98 AVLO 10.98
4 1479 PEETERS ROMIE 98 AVLO 11.10
5 827 BUYLE YARA 98 AVLO 11.19

60mH Cad Meisjes Finale Time :10:06

Heat:2

1 859 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 9.28 PKO1
2 1185 VAN LANCKER INA 98 VS 9.34 PKO2
3 1156 WOLFCARIUS THERESA 98 STAX 9.67 PKO3
4 753 THIJSSEN LOEKA 99 ACW 9.75

5 1040 LAMMENS LISA 98 ACME 9.90

60mH Cad Meisjes Finale Time :10:06

Heat:3

1 671 HAGHEDOOREN EVI 98 FLAC 11.04

2 945  VANHOOF LOES 99 ATIA 11.41 PKI3
3 1195 TANGHE JIENSE 98 MACW 11.62

4 1665  MARAT ALESSTA  98ATIA 11.75
5 1368 SEYNAEVE DELPHINE 99 HAC 11.93

6 1057 MOEYAERT ALYSSA 99 HAC 14.45

60mH Cad Meisjes Finale Time :10:06

Heat:4

1 1415 BULCKE JUSTINE 98 MACW 9.59 PKW1
2 1056 STAELENS EMMA 99 HAC 9.93 PKW2
3 1465 DEMEY MANON 98 FLAC 10.24 PKW3
4 1123 CRAS MIET 99 LOOI 10.34  PKL1
5 1607 VANDERVOORT URSULA JAZMI. 98 LOOT 10.58  PKL2
6 899 MATON MARIE 99 AVMO 10.94

7 1769 DUTRANNOIS CAMILLE 99 FLAC 11.52

60mH Schol Meisjes Finale Time :10:26

Heat:1

1 3227 VAN DEN BROECK HANNE 96 AVLO 9.50

2 2734 VAN LOO NETTE 97 AVLO 9.85

3 2627 TYTGAT CELESTINE 97 DEIN 10.00

4 2978 STRAGIER VALERIE 97 GENK 10.43  PKL3
5 2724 VANDEN NEST VICKY 97 LEBB 11.02

6 3121 VAN EYNDE MEIKE 97 AVLO 11.04



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60mH Schol Meisjes Finale Time :10:26

Heat:2
1 3120 BEAUCARNE CHLOE 97 DEIN 8.68 PKO1
2 3221 SOLOMON ASHLEY 96 STAX 8.94 PKO2
3 2737 MAUDENS HANNE 97 VS 9.24 PKO3
4 2580 ACHTEN HELENA 97 RCG 9.47
5 3009 PEETERS LINSKE 96 VOLH 9.61

2789 DE CONINCK NENAH 96 KAAG DIS
60mH Schol Meisjes Finale Time :10:26
Heat:3
1 3139 CEYSSENS LINDE 96 AVT 9.37 PKL1
2 2677 VERDONCK MICHELE 97 AZW 9.42 PKW1
3 2720 BRUGGEN ANNE 97 ATIA  9.84 PKL2
4 3028 MICHIELS HEGE 96 MACW 10.17  PKW2
5 2951 STRUBBE CELESTA 97 OB 10.84 PKW3
6 2730 DEGRIECK LIEN 97 HCO 11.54
7 2755 VAN HUNSEL ELIEN 97 ACA 11.55
60mH JSM Vrouwen Finale Time :10:34
Heat:1
1 355 MISSINNE SARAH 95 KAAG 8.82 PKO1
2 220 DE PAUW YOIKA 95 STAX 9.45 PKO2
3 474 BALATOVA ADINA* 95 AZW 9.46 PKW1
4 317 VANDORPE AXELLE 95 AVLO 9.58 PKO3
5 552 DE PRYCK ANNELIES 95 RCG 9.78
6 553 DE PRYCK MARLIES 95 RCG 9.89
7 251 DE LANGE LAURA 94 ASVO 10.79
60mH JSM Vrouwen Finale Time :10:34
Heat:2
1 1675 COPPIETERS ELS 78 DEIN 9.46 PKO1
2 1437 STEEN ELINE 93 HCO 10.18 PKW1
3 1364 FEYEN GWENDOLIEN 89 AVT 10.61 PKL1
4 3392 VAN BELLEGHEM VITA 75 RCG 11.36 PKO1
60mH Cad Jongens Finale Time :10:34
Heat:1
1 1060 VANBEKBERGEN ARNAUD 98 RCG 9.10 PKO1
2 857 VANLIERDE JORG 99 DEIN 9.57 PKO2
3 952 VANDERVENNET MAARTEN 98 DEIN 9.78 PKO3
4 949 CAUTAERTS JUSTIN 99 DEIN 10.01
5 1444 DUMON REINDERT 98 KAAG 10.11
6 874 DANEEL WANNES 99 AVLO 12.16



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60mH Cad Jongens Finale Time :10:34

Heat:2

1 1312 VLAEMINCK THIJS 98 FLAC 8.71 PKW1
2 774 KESTELOOT NIELS 99 KKS 9.37 PKW2
3 1500 LOOSE SIMON 98 HAC 10.95 PKW3
4 1494 VAN DE SANDE TIBO 99 OB 11.41

5 1188 LAEVENS NIELS 98 KKS 11.82

6 1209 BAUTERS LAURENS 99 ADD 11.95 PKL1

60mH Schol Jongens Finale Time :10:56

Heat:1
1 2866 VERBRAEKEL NIELS 96 VS 8.43 PKO1
2 2644 DE VOOGHT JASPER 96 DEIN 8.47 PKO2
3 2905 PAEPE LENNART 97 ACME 9.62 PKO3
4 2646 GOOSSENS ROBIN 97 AVLO 9.71
60mH Schol Jongens Finale Time :10:56
Heat:2
1 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO 97 OB 8.88 PKW1
2 2734 SERCU OLIVIER 96 AZW 8.99 PKW2
3 2727 MATON MATHIJS 97 AVMO 9.38 PKW3
4 3258 COLLA BRECHT 97ATIA  10.20 PKUL
5 2652 VIERSTRAETE NIELS 97 FLAC 11.22
3342 PERSYN CEDRIC 96 FLAC DNS
601H Jun/Mas Mannen Finale Time :10:59
Heat:1
1 449 VERDONCK EMILE 95 AZW 8.64 PKW1
2 433 SPRANGERS BRENT 95 DEIN 8.68 PKO1
3 670 DUMON EWOUT 95 KAAG 8.75 PKO2
4 518 LANSSENS MICHIEL 95 AVT 8.91 PKL1
5 515 DESCAMPS ANTON 95 ASVO 9.13 PKO3
355 REGELBRUGGE BRAM 94 ACME DNF
601H Jun/Mas Mannen Finale Time :10:59
Heat:2
1 5799 GEENENS DIETER 68 ASVO 9.99 PKO1
2 7037 VAN DAMME GUY 64 ZELE 10.84 PKO2
3 6619 DE BACKER WIM 74 EA 11.41 PKO3
60mH Sen Mannen Finale Time :10:55
Heat:1
1 1837 VERMEULEN SANDER 88 RCG 8.57 PKO1
2 3144 STROOBANTS JORI 89 VITA 8.74 PKO2
3 2050 VAN DE VELDE KOEN 89 ASVO 9.11 PKO3
4 2297 SCHILLEWAERT DIRK 82 LOOI 10.78  PKL1

2923 HOET NIELS 88 FLAC DIS PKW1



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:1

1 827 BUYLE YARA 98 AVLO 9.12
2 1087 PODEVYN LARA 98 AVLO 9.16
3 1158 JUNIUS YUKO 99 EA 9.31
4 1182 VAN DEN STEEN AMBER 99 VS 9.33
5 1080 LAMBRECHTS ILKE 99 VS 9.36
6 1356 VAN WAES AMBER 98 AVLO 9.44
7 1184 DE SMET INE 99 VS 9.47
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:2

1 1509 WAGEMANS ESTHER 99 ADD 9.01
2 1179 DE BRUYCKER ANNELIES 98 VS 9.05
3 689 SMEULDERS SARAH 99 STAX 9.10
4 972 CAMBIER JOKE 99 RCG 9.18
5 1067 VANDERMEULEN MILENA 99 ASVO 9.27
6 876 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 9.28
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:3

1 1240 DE WAELE LENA 99 ACW 8.90
2 788 DE GROOTE FEMKE 99 DEIN 8.92
3 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 8.95
4 1523 NUTTELMANN LARA 98 KAAG 8.96
5 1479 PEETERS ROMIE 98 AVLO 9.16
6 1384 D'HONDT KAAT 99 VOLH 9.26
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:4

1 875 DEMARET MEREL 98 KAAG 8.79
2 1081 ROELANDT FEBE 99 VS 8.84
3 675 VERGISON LAURA 99 RCG 8.88
4 995 LOOTENS JILL 98 ACME 8.98
5 1266 DE ROECK MAYA 98 VS 9.03
6 1549 KINT ROMY 98 RCG 9.35
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:5

1 744 BEYLEMANS JOKE 99 ACME 8.53
2 1268 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 8.54
3 1383 STREMERSCH AISHA 98 VOLH 8.58
4 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 8.60
5 753 THIJSSEN LOEKA 99 ACW 8.72
6 782 DEMETTER TINE 99 ASVO 8.77
7 1106 BRESSELEERS LUNA 99 STAX 8.80
8 1556 VINCK KIMBERLY 99 VITA 8.81
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60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:6

1 1169 DILLENS JUDITH 98 EA 7.78
2 1185 VAN LANCKER INA 98 VS 8.08
3 1516 BAUWENS LAURES 99 RCG 8.18
4 756 ROSSAERT NICASINA 99 ACW 8.20
5 859 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 8.25
6 787 TOP MAYA 98 AVLO 8.45
7 1062 VANDERBAUWHEDE LIES 99 ASVO 8.47
8 1130 PAUWELS JANA 98 ACME 8.55
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:7

1 1123 CRAS MIET 99 LOOI 9.00
2 1272 VANDENBERGH JOKE 98 LOOI 9.18
3 1715 STULTJENS SARA 98 ABAV 9.23
4 1476 CARLUCCI DEMI 98 GENK 9.49

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29
Heat:8
1 1102 ULENAERS HANNAH 98 ACA 8.31

S

1536 STINKENS BETTE 98 LOOI 8.75
5 949 DE MEESTER CELINE 98 LEBB 8.85

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:9

1 1287 MINIER CAPELLAN DANILSA 99 AVMO 8.91
2 799 VIERSTRAETE SARAH 99 FLAC 9.20
3 1568 VAN CALSTER LAURA 98 OB 9.31
4 930 VANCOPPENOLLE LORE 99 FLAC 9.40
5 712 ALLEMEERSCH LIZE 99 HCO 10.00
6 1331 TANGHE ELOUISE 98 AZW 10.17

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:10

1 1769 DUTRANNOIS CAMILLE 99 FLAC 8.97
2 1650 FOUBERT SACHA 98 AVT 9.09
3 1357 NAESSENS DEBBY 99 AZW 9.13
4 1772 LAHOUSSE GAITLIN 99 FLAC 9.47
5 1412 SOETENS YAEL 99 HCO 9.50
6 1108 DE LANGHE EMMA 98 AVMO 9.76
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60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:11

1 1201 VAN DEUREN ENJA 98 AVT 8.57
2 757 MASSAER EMMA 99 ACW 8.58
3 1403 BRUGGHE LIES 99 HAC 8.81
4 988 WOUTERS TINE 98 AVT 8.82
5 1547 VERMEULEN CELESTE 98 HAC 8.88
6 1480 GHEERAERT AIMEE 98 FLAC 8.90
7 1649 FOUBERT STEPHANIE 99 AVT 9.08
60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:29

Heat:12

1 903 CLAUS HANNE 99 AVMO 8.15
2 1767 LOUWAEGE CAMILLE 98 HAC 8.29
3 929 DELHEYE CELINE 98 FLAC 8.33
4 1014 HUYBRECHTS TINE 99 AVT 8.38
5 1465 DEMEY MANON 98 FLAC 8.61
6 967 CORNELIS MARLIES 99 BEHO 8.74
7 1500 CANTERS GRETEL 99 AVT 8.75
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:1

1 1516 DE DECKER ARNO 98 EA 8.05
2 719 CHERLET WOUT 99 RCG 8.61
3 1292 VERCAUTEREN LAURENS 98 ACW 8.66
4 803 PRAET JONAS 99 RIEM 8.68
5 1828 VAN REETH DAMIEN 98 HALE 8.69
6 871 BONNE DRIES 98 DEIN 8.81
7 966 VAN DEN HEEDE EMILE 99 RIEM 8.87
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:2

1 1295 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 7.85
2 1439 FRANSSENS LENNERT 99 VOLH 7.90
3 924 DE LATHAUWER LENNERT 98 VS 8.16
4 1144 TAS FREDERIK 98 LEBB 8.18
5 947 BOTTE STEF 98 ASVO 8.21
6 1228 BEVERNAEGIE LARS 98 EA 8.41
7 866 ZUTTERMAN KASPER 99 DEIN 8.50
8 825 MEESE MAARTEN 99 ACW 8.75
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60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:3

1 823 NICQUE MARVIN 98 ACW 7.48
2 722 RAHOENS CREO 98 RCG 7.69
3 1153 VANDERBAUWHEDE BERT 98 ASVO 7.86
4 1224 DEPOORTERE DYLAN 99 EA 7.91
5 1254 STALPAERT ARNO 98 VS 7.91
6 1346 VAN DAMME JENS 98 HAMM 8.00
7 787 DHONDT RUBEN 99 ACG 8.01
8 914 VAN ASSCHE SANDER 98 AVLO 8.09
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:4

1 1772 JACOBS THOMAS 98 HCO 8.12
2 1500 LOOSE SIMON 98 HAC 8.32
3 1236 VERNIEST DRIES 98 HAC 8.42
4 1355 GAENS NOAH 99 AVT 8.51
5 1614 COLPAERT BRECHT 98 HAC 8.53
6 1530 VAN DAELE HENRTI 99 AVMO 9.15
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:5

1 1265 MERTENS NYCOLA 98 AVT 7.63
2 1350 WARMOES SANDER 98 OB 7.81
3 774 KESTELOOT NIELS 99 KKS 7.83
4 898 LAMBREGT BJORN 98 HCO 7.99
5 976 DECROOS BART-JAN 98 HCO 8.01
6 1092 FRANSSENS JENS 98 AVT 8.27
7 1494 VAN DE SANDE TIBO 99 OB 8.33
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:6

1 1689 VAN SAMANG TOM 98 SACN 8.12
2 941 BOONEN JACOB 99 LOOI 8.62
3 1582 PANIS BRECHT  98ATLA 8.67
4 847 YILMAZ ULCAS 98 GENK 8.77
60m Cad Jongens Reeksen Time :11:31

Heat:7

1 1393 KERKHOFS DRIES 99 GENK 7.80
2 1701 BOUAZZABOUI AYOUB 98 ADD 7.80
3 1403 HOOGMARTENS POL 98 TACT 8.18
4 851 CARLUCCI LIEVEN 98 GENK 8.62
5 1551 VANDEWEERD TOON 98 GENK 8.65
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60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:1

1 2628 LOBBENS LAURENCE 97 DEIN 7.89
2 2606 COPPENOLLE EMMA 96 DEIN 7.95
3 2837 PAEPE ZENAID 96 ACME 8.01
4 3221 SOLOMON ASHLEY 96 STAX 8.06
5 2580 ACHTEN HELENA 97 RCG 8.21
6 2904 CROKET STEPHANIE 96 LAT 8.40
7 3006 LAENEN SOFIE 96 VOLH 8.46
60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:2

1 3157 STURM JASMIN 96 AVLO 7.97
2 3202 VAN STEENLANDT SOFIE 97 ACW 8.19
3 3003 GYENES NORA 97 VOLH 8.19
4 2595 DUYCK CHARLOTTE 97 DEIN 8.24
5 2543 BAUWENS LORE 97 ACME 8.31
6 2544 HUYS MARIANNE 97 ACME 8.45
7 2923 VALCK MAURY 97 ZELE 8.47
8 3109 DE CLERCK SILKE 96 VOLH 8.51
60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:3

1 2539 DE CLERCQ BOWEN 97 LAT 8.45
2 2579 BEYLEMANS LAURA 97 ACME 8.46
3 2801 VANDERMEULEN YELENA 96 ASVO 8.49
4 3007 VAN DE VEN ALANY 97 VOLH 8.60
5 2887 DEVOS EMMA 97 ASVO 8.63
6 2746 VLAEMINCK EMMA 97 RCG 8.69
7 2523 DE VISSCHER MELISSA 96 RCG 8.71
8 2802 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 8.74
60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:4

1 3118 HUYSMANS MIRTE 97 HAMM 8.86
2 2815 THIBAU INE 97 AVLO 8.87
3 3004 VANDERVEKEN RANI 97 VOLH 8.89
4 2603 POLET FELICE 97 DEIN 8.93
5 2607 VANSTEENBRUGGE ELLEN 97 DEIN 8.94
6 2518 BIEBUYCK MONA 96 RCG 9.05
7 2791 FASSEUR LIEN 97 KAAG 9.24

2805 DE POTTER JEANNE 96 ASVO DIS
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60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:5

1 3195 DANIELS KOLIEN 96 AVT 8.32

2 3291 SMET LAURANNE 96 ACW 8.83

3 3032 DOBBELAER JILL 96 ACW 9.00

4 2551 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 9.11

5 2504 HERMANS SHAUNI 97 SACN 9.17
3267 BORTELS KIMBERLY 96 ACA DIS

60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:6

2 3167 VANDERVOORT VASTHI ALOND. 97 LOOI 8.31
3 2977 STEENBERGHS ELLA 97 GENK 8.46
4 2528 REMELS LEILA 97 AVT 8.49
5 2978 STRAGIER VALERIE 97 GENK 8.68

60m Schol Meisjes Reeksen Time :11:50

Heat:7

1 2560 DECOCK JUTTA 96 AVR 8.22
2 3126 CARPENTIER IRMA 96 AVMO 8.30
3 3023 SOETENS LOUISE 97 HCO 8.65
4 2958 DE BLAUWE LISA 96 HAC 8.88
5 2730 DEGRIECK LIEN 97 HCO 9.06
6 2558 LAGAE MARIE 97 KKS 9.30
7 3000 DENDONCKER XANTE 97 ABAV 9.49
8 2996 DESWARTE ANNELIES 97 KKS 9.63
60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:1

1 2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER 96 ASVO 7.28
2 3051 CAPIAU TOBIAS 97 DEIN 7.32
3 2645 INGELAERE BRIAN 97 DEIN 7.33
4 2616 DIERICK TIBOR 96 ACW 7.37
5 3310 DE MUYNCK MICHIEL 96 AVLO 7.46
6 3243 RYCKAERT JAKOB 96 AVLO 7.47
7 3099 MARTIN TOM 96 VOLH 7.58
60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:2

1 3078 GOOSSENS GILLES 97 HAMM 7.47
2 2855 ALSTON ARKAD 96 KAAG 7.49
3 3100 LEYS MATHIAS 96 VOLH 7.61
4 2889 DE CLERCQ LENN 96 VS 7.69
5 2611 VAN OOST EWOUT 96 ACW 7.70
6 2566 RAMAPHELE KEITH 96 RCG 7.70
7 2802 VEEKMAN EGON 97 ACG 7.72
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60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:3

1 2992 VANHEMEL PIETER 96 ACW 7.65
2 3332 VAN DRIESSCHE JASPER 97 ZELE 7.67
3 3036 WYLLEMAN JONATHAN 96 ACME 7.83
4 2766 STIJVEN JEROEN 97 ZELE 7.86
5 3241 VERMEIREN SERGE 96 HALE 7.87
6 3069 PATYN ARNOUT 97 RIEM 7.96
7 2646 GOOSSENS ROBIN 97 AVLO 8.05
60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:4

1 3239 SINNAEVE-OSSELAER JORIS 97 AVMO 7.82
2 2833 LOGGHE BRAM 96 KAAG 7.91
3 2834 VAN GLABEKE SIMON 97 KAAG 8.06
4 2837 VAN HEESVELDE DRIES 97 KAAG 8.08
5 2699 RIJDANT THOMAS 96 ACG 8.11
6 3006 OTT BRENT 97 ZELE 8.41
7 2892 VERBEKE PIETER 97 STAX 8.50
60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:5

1 2681 GOVAERT LENNART 97 ACW 7.98
2 2905 PAEPE LENNART 97 ACME 8.24
3 2873 VERVYNCK THOMAS 97 DEIN 8.25
4 2770 DE BACKER BRANDON 97 AVLO 8.27
5 2970 DUPONT WOUTER 97 STAX 8.27
6 2891 ROBERT JAN 97 STAX 8.65
7 3167 HARTMANN BRAM 97 STAX 9.21
60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:6

1 3193 TACK TIEMEN 96 AZW 7.40
2 2997 DOOM ALEXANDER 97 AVR 7.47
3 2651 PHAPHAN NATTHAPHON 97 FLAC 7.48
4 3156 RENSON MASSIMO 96 FLAC 7.66
5 2668 VERDONCK SIMON 96 HCO 7.67
6 2801 JOCHEMS MAARTEN 96 AVT 7.79
7 2805 DE KONINCK STIJN 97 OB 7.93

2800 HUYBRECHTS TIM 97 AVT DIS
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60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:7

1 841 SENAL MIKATIL 95 AVT 7.62
2 3245 TROUVILLIERS DYO 97 FLAC 7.68
3 3289 VAN HAUTER MAARTEN 97 OB 7.69
4 2896 GOETHALS BERT 96 KKS 7.82
5 3361 VANDEVYVERE MIDAS 96 FLAC 7.93
6 3356 LAMMERTYN NIELS 97 HAC 8.00
7 2756 VANHOOF ROBBE 97 FLAC 8.04
8 2732 ROOSE TIBO 97 AZW 8.25

60m Schol Jongens Reeksen Time :12:11

Heat:8

2 3121 EERDEKENS SAM 96 DALO 7.57
5 3148 ABBELOOS GERT-JAN 96 EA 7.83
6 2854 CUPPENS SIMON 96 LOOI 7.91

60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:1
1 1796 DESONDRE JUSTINE 88 ACME 7.68
2 2026 GHARAFI YASMINE 85 LAT 7.72
3 355 MISSINNE SARAH 95 KAAG 7.84
4 1855 DE GEEST LIZE 91 LEBB 7.87
5 578 BLOMMAERT KIM 95 VOLH 7.93
6 1502 VAN ACKER THALIA 86 ACME 8.02
423 ABBELOOS ELINE 95 EA DNS
60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26
Heat:2
1 1261 BUSSENS TINE 93 ACW 7.97
2 1581 VERGEYLEN SANDY 89 VS 8.07
3 1816 DE RUYCK HANNE 91 DEIN 8.09
4 1895 CROLS SARAH 85 ACW 8.32
5 586 BOGAERT ANNELIES 95 KAAG 8.38
6 2070 GARRE MAAIKE 90 KAAG 8.49
2013 JANQUART NINA 90 EA DIS
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60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:3

1 369 LAMBRECHTS JANA 95 VS 8.37
2 1309 MEERT CYNTHIA 89 LAT 8.41
3 1992 VAN OSSELAER CAROLIEN 85 VOLH 8.47
4 380 DE SMEDT SALLY 95 HAMM 8.60
5 497 VERVAET PAULIEN 94 VOLH 8.62
6 276 VAN HECKE SARAH 95 RIEM 8.62
7 527 VAN NIEUWENHOVE JANA 95 EA 8.98
60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:4

1 318 MASSAGIE LIESE 95 ACW 8.52
2 251 DE LANGE LAURA 94 ASVO 8.70
3 460 SUTHERLAND RONA 95 ACW 8.88
4 1215 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 9.10
5 1269 HILGERT TOYAH 93 ACW 9.35
6 438 SCHRAYEN ELLEN 95 ACW 9.94
60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:5

1 544 DEPUYDT ORPHEE 95 HAC 7.90
2 289 DEROLEZ MARIE 95 AZW 8.07
3 387 LAGA ASTRID 95 FLAC 8.24
4 292 SWIERS HANNE 95 AZW 8.30
5 473 DUPONT LOUISE 94 AZW 8.33

1753 TAHON CHARLOTTE 92 HAC DNS

60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:6

1 496 VAN ACKER CELINE 95 KKS 8.45
2 1437 STEEN ELINE 93 HCO 8.49
3 476 WATTEYNE MANON 95 AZW 8.91
4 383 CLAYS LAURENCE 95 KKS 9.05
5 646 MZIOUQA AYA* 95 HAC 9.17
6 462 JANSSENS FEBE 95 HAC 9.19
60m Jun/Sen Vrouwen Reeksen Time :12:26

Heat:7

1 1821 DE SOUSA NATASJA 92 AVT 8.24
2 1364 FEYEN GWENDOLIEN 89 AVT 8.27
3 281 MARTENS HANNE 95 GENK 8.30
4 514 SNYERS HANNE 94 AVT 8.31
5 608 VANHEUSDEN MARISA 94 ADD 8.38
6 1765 GOVAERTS SOFIE 90 LOOI 8.63
7 299 VREYS LARISSA 95 LOOI 8.83
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60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:1

1 1992 VAN DE WOESTYNE DENIS 81 STAX 7.10
2 666 DE MEULEMEESTER ALAN 95 ASVO 7.16
3 2479 HAECK JORIS 89 ACW 7.19
4 2831 VAN DEN HENDE MULAMBA 84 ACME 7.23
5 1823 DE GREEF LAURENS 91 RCG 7.24
6 1941 DIERICK GABOR 91 ACW 7.24
7 2788 THYS SEPPE 92 ACME 7.28
8 3115 VAN HECKE CHRISTOPHE 91 EA 7.29
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:2

1 2780 HUWEL KLAAS 91 ASVO 7.27
2 379 ROSSAERT MICHAEL 95 ACW 7.28
3 376 ACHTEN LEANDER 95 RCG 7.32
4 614 MAES GERBEN 94 VS 7.35
5 359 PAUSENBERGER YVES 95 KAAG 7.39
6 2721 VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE. 92 LEBB 7.40
7 1837 VERMEULEN SANDER 88 RCG 7.43
8 433 SPRANGERS BRENT 95 DEIN 7.44
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:3

1 2316 DE VRIENDT BENJAMIN 83 STAX 7.44
2 2965 WELLEKENS BRENT 93 LEBB 7.46
3 802 TEUGELS FILIP 95 VITA 7.48
4 801 VAN DE VOORDE FLORIAN 95 ACW 7.50
5 3058 DE BRUYNE ANGELO 90 DEIN 7.51
6 341 TIMMERMAN BEN 95 RCG 7.55
7 1978 DE MEY JELLE 91 RIEM 7.58
8 2083 DE WULF ROBIN 84 STAX 7.61
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:4

1 2573 DUCHATELET BRAM 92 DEIN 7.47
2 608 HEYNINCK DRIES 95 ACW 7.57
3 378 VERMEIREN GERT 94 ACW 7.67
4 626 SIENAERT GREGORY 95 EA 7.79
5 421 VAN DEN ABEELE NILS 95 AVLO 7.80
6 627 DE GROOT JONAS 95 VS 7.90

527 THIBAU ARNO 95 AVLO DNS



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:5

1 522 BRAL FRANCIS 94 AVMO 7.52
2 349 TIMMERMAN YORAM 95 RCG 7.68
3 403 SONCK VICTOR 95 AVLO 7.71
4 702 DE GRAEF WOUTER 95 EA 7.82
5 2711 DIELEMAN CEDRIC 93 ACW 7.86
6 3087 BELIEN CIS 93 ACW 7.95
7 468 PIETERS SVEN 95 LEBB 8.38
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:6

1 3183 DECLOEDT DOMIEN 85 HAC 7.16
2 2002 INVERNIZZI NIKOLA 93 HCO 7.18
3 1900 HERREMAN LARS 87 KKS 7.19
4 430 DAVID DRIES 95 HCO 7.21
5 1826 DEKIERE BRAM 93 FLAC 7.41
6 2351 PERNEEL KENNY 89 FLAC 7.45
7 413 VERBORGH ALEXANDER 95 HCO 7.57
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:7

1 1849 CARLY JAN 78 FLAC 7.71
2 3120 DEJONCKHEERE KORNEEL 91 HAC 7.76
3 2620 DECRAENE WOUTER 83 AZW 7.80
4 2943 ROGIERS NICK 87 HAC 7.85
5 1915 DE RUYCK - T21 MICHAEL 90 HCO 7.89
6 690 WEISS DEMPSEY 95 MACW 8.15
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:8

1 716 DULLERS JAN 95 GENK 7.34
2 700 COX WARD 95 AVT 7.40
3 514 LYNEN MARTIJN 94 LOOI 7.52
4 2296 VANDEBEEK ARNOLD 91 LOOI 7.59
5 2903 WOUTERS JENS 93 ACA 7.92
60m Jun/Sen Mannen Reeksen Time :12:48

Heat:9

1 709 CARLUCCI ROBIN 95 GENK 7.77
2 2144 MEERS MAARTEN  9lATIA 7.83
3 3061 HOUBEN PIETER-JAN 89 LOOI 8.21

841 SENAL MIKAIL 95 AVT DNS



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Cad Meisjes Finale A/B Time :13:53

Heat:1
1 1169 DILLENS JUDITH 98 EA 7.73 PKO1
2 1185 VAN LANCKER INA 98 VS 8.09 PKO2
3 1516 BAUWENS LAURES 99 RCG 8.19 PKO3
4 859 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 8.20
5 1062 VANDERBAUWHEDE LIES 99 ASVO 8.43
6 787 TOP MAYA 98 AVLO 8.50
7 744 BEYLEMANS JOKE 99 ACME 8.53

756 ROSSAERT NICASINA 99 ACW DNS
60m Cad Meisjes Finale A/B Time :13:53
Heat:2
1 903 CLAUS HANNE 99 AVMO 8.20 PKW1
2 1767 LOUWAEGE CAMILLE 98 HAC 8.26 PKW2
3 929 DELHEYE CELINE 98 FLAC 8.27 PKW3
4 1102 ULENAERS HANNAH 98 ACA 8.28 PKL1
5 1014 HUYBRECHTS TINE 99 AVT 8.39 PKL2
6 1574 PANTS KEANNE 99 ATIA  8.45 PKI3
7 1201 VAN DEUREN ENJA 98 AVT 8.55

1465 DEMEY MANON 98 FLAC DNS
60m Cad Jongens Finale A/B Time :13:40
Heat:1
1 823 NICQUE MARVIN 98 ACW 7.52 PKO1
2 722 RAHOENS CREO 98 RCG 7.67 PKO2
3 1153 VANDERBAUWHEDE BERT 98 ASVO 7.81 PKO3
4 1295 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 7.86
5 1439 FRANSSENS LENNERT 99 VOLH 7.89
6 1346 VAN DAMME JENS 98 HAMM 7.90
7 1224 DEPOORTERE DYLAN 99 EA 8.00
8 1254 STALPAERT ARNO 98 VS 8.02
60m Cad Jongens Finale A/B Time :13:40
Heat:2
1 1265 MERTENS NYCOLA 98 AVT 7.60 PKL1
2 1350 WARMOES SANDER 98 OB 7.70 PKW1
3 1701 BOUAZZABOUI AYOUB 98 ADD 7.73 PKL2
4 1393 KERKHOFS DRIES 99 GENK 7.79 PKL3
5 774 KESTELOOT NIELS 99 KKS 7.84 PKW?2
6 976 DECROOS BART-JAN 98 HCO 7.93 PKW3
7 1689 VAN SAMANG TOM 98 SACN 7.94
8 898 LAMBREGT BJORN 98 HCO 7.99



06/01/13 Gent

60m Schol Meisjes Finale A/B Time :13:43

Heat:1

1 2628 LOBBENS LAURENCE 97 DEIN 7.86 PKO1
2 2606 COPPENOLLE EMMA 96 DEIN 7.86 PKO2
3 2837 PAEPE ZENAID 96 ACME 8.00 PKO3
4 3157 STURM JASMIN 96 AVLO 8.04

5 3221 SOLOMON ASHLEY 96 STAX 8.07

6 2580 ACHTEN HELENA 97 RCG 8.12

7 3003 GYENES NORA 97 VOLH 8.19

8 3202 VAN STEENLANDT SOFIE 97 ACW 8.24

60m Schol Meisjes Finale A/B Time :13:43

Heat:2

1 2560 DECOCK JUTTA 96 AVR 8.16 PKW1
2 277 wmgsBO . 97ATIA 8.17 PKL
3 3195 DANIELS KOLIEN 96 AVT 8.18 PKL2
4 3126 CARPENTIER IRMA 96 AVMO 8.26 PKW2
5 3167 VANDERVOORT VASTHI ALOND. 97 LOOT 8.35 PKL3
6 2977 STEENBERGHS ELLA 97 GENK 8.39

7 3023 SOETENS LOUISE 97 HCO 8.56 PKW3
8 2958 DE BLAUWE LISA 96 HAC 8.82

60m Schol Jongens Finale A/B Time :13:44

Heat:1

1 2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER 96 ASVO 7.23 PKO1
2 2616 DIERICK TIBOR 96 ACW 7.29 PKO2
3 3051 CAPIAU TOBIAS 97 DEIN 7.32 PKO3
4 2645 INGELAERE BRIAN 97 DEIN 7.33

5 3078 GOOSSENS GILLES 97 HAMM 7.46

6 3243 RYCKAERT JAKOB 96 AVLO 7.47

7 3310 DE MUYNCK MICHIEL 96 AVLO 7.51

8 2855 ALSTON ARKAD 96 KAAG 7.52

60m Schol Jongens Finale A/B Time :13:44

Heat:2

2 3193
3 2997
4 2651
5 3156

3121

TACK TIEMEN

DOOM ALEXANDER
PHAPHAN NATTHAPHON
RENSON MASSIMO

EERDEKENS SAM

Limburgs

Kampioenschap Indoor

96
97
97
96

96

AZW
AVR
FLAC
FLAC

DALO

7.
7.
7.
7.

33
38
41
78

DIS

PKW1
PKW2
PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Jun Vrouwen
Heat:1

355

578

369

586

380

497

276

527

0 J O Uk W N

60m Jun Vrouwen
Heat:2

544

289

387

292

514

608

281

299

0 J O Uk W N

Finale A/B Time :13:57

MISSINNE SARAH
BLOMMAERT KIM
LAMBRECHTS JANA
BOGAERT ANNELIES

DE SMEDT SALLY
VERVAET PAULIEN

VAN HECKE SARAH

VAN NIEUWENHOVE JANA

Finale A/B Time :13:57

DEPUYDT ORPHEE
DEROLEZ MARIE
LAGA ASTRID
SWIERS HANNE
SNYERS HANNE
VANHEUSDEN MARISA
MARTENS HANNE
VREYS LARISSA

60m Jun Mannen Finale A/B Time :14:12

Heat:1

666
379
614
376
433
359
801
802

3 O U W N

DE MEULEMEESTER ALAN
ROSSAERT MICHAEL

MAES GERBEN

ACHTEN LEANDER
SPRANGERS BRENT
PAUSENBERGER YVES

VAN DE VOORDE FLORIAN
TEUGELS FILIP

60m Jun Mannen Finale A/B Time :14:12

Heat:2

430
716
700
413
514
841
522
690

O J O U W N

DAVID DRIES
DULLERS JAN

COX WARD

VERBORGH ALEXANDER
LYNEN MARTIJN
SENAL MIKAIL

BRAL FRANCIS

WEISS DEMPSEY

95
95
95
95
95
94
95
95

95
95
95
95
94
94
95
95

95
95
94
95
95
95
95
95

95
95
95
95
94
95
94
95

KAAG
VOLH
VS

KAAG
HAMM
VOLH
RIEM
EA

HAC
AZW
FLAC
AZW
AVT
ADD
GENK
LOOI

ASVO
ACW
VS
RCG
DEIN
KAAG
ACW
VITA

HCO
GENK
AVT
HCO
LOOI
AVT
AVMO
MACW

.81
.92
.32
.37
.54
.56
.63
.01

OW 0 0O 00 0 0 J I

.91
.05
.16
.21
.24
.31
.32
.76

0O 0O 0O 0O O O 00 I

.11
.22
.26
.31
.42
.46
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.23
.30
.39
.44
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.07
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PKL1
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PKL3
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PKL3

PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Sen Vrouwen Finale A/B Time :14:19

Heat:1
1 1796 DESONDRE JUSTINE 88 ACME 7.64 PKO1
2 2026 GHARAFI YASMINE 85 LAT 7.68 PKO2
3 1855 DE GEEST LIZE 91 LEBB 7.84 PKO3
4 1261 BUSSENS TINE 93 ACW 7.96
5 1816 DE RUYCK HANNE 91 DEIN 8.08
6 1502 VAN ACKER THALIA 86 ACME 8.11
7 1581 VERGEYLEN SANDY 89 VS 8.14
8 1895 CROLS SARAH 85 ACW 8.33
60m Sen Vrouwen Finale A/B Time :14:19
Heat:2
1 1821 DE SOUSA NATASJA 92 AVT 8.24 PKL1
2 1364 FEYEN GWENDOLIEN 89 AVT 8.25 PKL2
3 1437 STEEN ELINE 93 HCO 8.39 PKW1
4 1765 GOVAERTS SOFIE 90 LOOI 8.57 PKL3
60m Sen Mannen Finale A/B Time :14:17
Heat:1
1 3183 DECLOEDT DOMIEN 85 HAC 7.13 PKW1
2 1900 HERREMAN LARS 87 KKS 7.15 PKW2
3 2002 INVERNIZZI NIKOLA 93 HCO 7.21 PKW3
4 1826 DEKIERE BRAM 93 FLAC 7.43
5 2296 VANDEBEEK ARNOLD 91 LOOI 7.56 PKL1
6 3061 HOUBEN PIETER-JAN 89 LOOI 8.37 PKL2
2144 MEERS MAARTEN 91 ATIA DIS
2903 WOUTERS JENS 93 ACA DNS
60m Sen Mannen Finale A/B Time :14:17
Heat:2
1 2831 VAN DEN HENDE MULAMBA 84 ACME 7.12 PKO1
2 2788 THYS SEPPE 92 ACME 7.15 PKO2
3 2780 HUWEL KLAAS 91 ASVO 7.24 PKO3
4 1941 DIERICK GABOR 91 ACW 7.25
5 1823 DE GREEF LAURENS 91 RCG 7.27
6 3115 VAN HECKE CHRISTOPHE 91 EA 7.33
1992 VAN DE WOESTYNE DENIS 81 STAX DNS

2721 VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE. 92 LEBB DNS



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

60m Mas Vrouwen Finale Time :14:31

Heat:1

1 3894 VAN HECKE KAREN 76 AVLO 8.51 PKO1
2 3601 VAN HUL ISABEL 73 ACW 8.67 PKO2
3 3806 DEJONGHE SASKIA 64 ACME 8.73 PKO3
4 3517 PAESEN SONJA 68 LOOI 8.84 PKL1
5 3566 DECAESTEKER MARIJKE 71 MACW 8.89 PKW1
6 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 9.35

7 3086 SLABBAERT MIA 69 ASVO 9.43

8 3085 VINDEVOGHEL SOFIE 71 ASVO 9.79

60m Mas Vrouwen Finale Time :14:31

Heat:2

1 3856 ALGOET ANN 63 AVLO 9.16

2 3870 VAN ROSENDAAL EDITH 71 ADD 9.62 PKL2
3 3069 DENYS LILIANE 54 FLAC 9.70 PKW?2
4 3871 AUDENAERT AMARYLLIS 75 ACW 9.78

5 3729 VAN LYSEBETTEN ELS 59 ACW 10.12

6 3672 VANSTEENKISTE KATRIEN 65 AZW 10.20 PKW3
7 3041 BAL ANJA 65 ACW 10.32

8 3995 DE CLERCK ANN 73 RCG 10.71

60m Mas Mannen Finale Time :14:36

Heat:1

1 5753 VERVYNCK LUC 71 DEIN 7.55 PKO1
2 6985 VALCKE WES 77 LOOI 7.66 PKL1
3 4681 DE BOCK STEFAN 77 RCG 7.66 PKO2
4 6960 VANSTEEGER GINO 76 MACW 7.71 PKW1
5 5799 GEENENS DIETER 68 ASVO 7.80 PKO3
6 6485 DESCHAMPS FREDERIK 72 AZW 8.15 PKW2
7 4777 VANDER BEKE T38 KOENRAAD 77 KAAG 8.20

60m Mas Mannen Finale Time :14:36

Heat:2

1 4716 DE PAUW FRANKY 68 STAX 8.16

2 5795 VAN STEENBERGE MARIO 71 STAX 8.23

3 6199 PICCAVET BART 72 AZW 8.40

4 5737 PIETERS BART 68 VS 8.54

5 7019 GOEFFERS FREDDY 52 EA 8.77

6 5949 HINTJES KURT 73 MACW 9.41



06/01/13 Gent

60m Mas Mannen Finale Time :14:36
Heat:3

1 5483 TEIRLINCK JOS

2 4894 VAN ACHTER JOEL

3 7024 GRAIND'ORGE JOS

4 5468 CAMBIER PIET

5 6815 DE CRAENE PATRICK
6 4707 DE NEVE GERT

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:1

1 1169 DILLENS JUDITH

2 1040 LAMMENS LISA

3 1516 BAUWENS LAURES

4 1268 CORNELIS JACINTHA

5 674 VAN PETEGEM KELLY

6 1062 VANDERBAUWHEDE LIES

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:2

1 1383 STREMERSCH AISHA

2 757 MASSAER EMMA

3 782 DEMETTER TINE

4 744 BEYLEMANS JOKE
995 LOOTENS JILL

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:3

1 1134 DE BAETS EVI

2 875 DEMARET MEREL

3 1556 VINCK KIMBERLY

4 1523 NUTTELMANN LARA
689 SMEULDERS SARAH

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:4

1 675 VERGISON LAURA

2 1602 KEPPENS MAURIE

3 729 LAMBERT - B3 LEEN

4 1067 VANDERMEULEN MILENA
5 1181 SCHELFHOUT FIEN
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VOLH
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O ©O© W 00 0

25.
26.

27
27
27

28.

28

28.
29.

29
DI

27

28.

29

29.

DI

29.
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Limburgs Kampioenschap Indoor
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06/01/13 Gent

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:5

1 1106 BRESSELEERS LUNA

2 876 DE VIJLDER HANNELORE
3 788 DE GROOTE FEMKE

4 1389 CANT FIEN

5 1179 DE BRUYCKER ANNELIES

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:6

1 1536 STINKENS BETTE

2 1252 VANAENRODE MARJOLEIN
3 1650 FOUBERT SACHA

4 1649 FOUBERT STEPHANIE

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:7

99
98
99
99
98

98
98
98
99

STAX
KAAG
DEIN
VOLH
VS

LOOI
AVT
AVT
AVT

29.
29.
30.
30.
.31

31

28.
29.
30.
30.

19
67
14
59

95
79
58
59

Limburgs Kampioenschap Indoor

PKL1

4 1272

VANDENBERGH JOKE

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:8

1 1767 LOUWAEGE CAMILLE
2 1403 BRUGGHE LIES

3 1547 VERMEULEN CELESTE
4 671 HAGHEDOOREN EVI

5 1412 SOETENS YAEL

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:9

1 930 VANCOPPENOLLE LORE

2 799 VIERSTRAETE SARAH

3 849 VANDEKERKHOVE LIESEL
4 712 ALLEMEERSCH LIZE

200m Cad Meisjes Finale Time :15:02
Heat:10

1 1357 NAESSENS DEBBY
2 1480 GHEERAERT AIMEE
3 1715 STULTJENS SARA
4 1057 MOEYAERT ALYSSA

98

98
99
98
98
99

99
99
99
99

99
98
98
99

LOOI

HAC
HAC
HAC
FLAC
HCO

FLAC
FLAC
KKS
HCO

AZW
FLAC
ABAV
HAC

30.

29.
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30.
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32.

31.
31.
32.
34.

30.
30.
30.
32.

85

10
18
44
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76

05
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14
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43
89
89
11
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PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:1

1 722 RAHOENS CREO 98 RCG 24.12 PKO1
2 771 DE RUYTER BAVO 98 KAAG 25.01 PKO2
3 1224 DEPOORTERE DYLAN 99 EA 25.41 PKO3
4 1346 VAN DAMME JENS 98 HAMM 25.96

5 1441 VANCOILLIE JASPER 98 VOLH 26.10

6 787 DHONDT RUBEN 99 ACG 26.53

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:2

1 1308 MORY NIEL 99 VS 25.79
2 1153 VANDERBAUWHEDE BERT 98 ASVO 26.10
3 1439 FRANSSENS LENNERT 99 VOLH 26.42
4 1314 DE SMET TIBO 99 VS 26.93
5 866 ZUTTERMAN KASPER 99 DEIN 27.04

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:3

1 825 MEESE MAARTEN 99 ACW 27.73
2 803 PRAET JONAS 99 RIEM 28.15
3 966 VAN DEN HEEDE EMILE 99 RIEM 28.44
4 1220 COPPIETERS EVERT 99 EA 28.52
5 871 BONNE DRIES 98 DEIN 28.95

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:4

1 1516 DE DECKER ARNO 98 EA 27.04
2 1307 DE BLENDE LEONARD 98 ACW 28.21
3 1828 VAN REETH DAMIEN 98 HALE 28.74
4 1297 TUYLS KEANU 99 ACW 29.09
5 1371 VERDUYCKT JENS 99 ZELE 29.91

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:5

1 1265 MERTENS NYCOLA 98 AVT 24 .52 PKL1
2 1701 BOUAZZABOUI AYOUB 98 ADD 25.31  PKL2
3 1393 KERKHOFS DRIES 99 GENK 26.51 PKL3
4 1403 HOOGMARTENS POL 98 TACT 26.62

5 1358 SIJSMANS FREDERIK 99 LOOI 28.32

200m Cad Mannen Finale Time :15:29

Heat:6

1 1604 VANDE KERKHOF TOON 98 GENK 27.08
2 941 BOONEN JACOB 99 LOOI 28.03
3 1068 SIKORSKI THOBIAS 98 AVT 28.09
4 1390 WILLEMS JARNE 99 GENK 29.63
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06/01/13 Gent Limburgs

Cad Mannen Finale Time :15:29
5

1312 VLAEMINCK THIJS

1235 VANDE GINSTE CHESNEY
1350 WARMOES SANDER

1157 DEPREZ JARNE

1459 VANDEWOUDE KEVIN

Cad Mannen Finale Time :15:29
8

1772 JACOBS THOMAS
1630 DE BLAUWE GIANNI
764 HENNEBERT JELLE
1188 LAEVENS NIELS
1530 VAN DAELE HENRI

Schol Meisjes Finale Time :15:45
1

2789 DE CONINCK NENAH
2606 COPPENOLLE EMMA
2628 LOBBENS LAURENCE
2837 PAEPE ZENAID
3077 HOFMAN JORIEN

Schol Meisjes Finale Time :15:45
2

2595 DUYCK CHARLOTTE

3202 VAN STEENLANDT SOFIE
2923 VALCK MAURY

2543 BAUWENS LORE

3009 PEETERS LINSKE

Schol Meisjes Finale Time :15:45
3

3003 GYENES NORA

2579 BEYLEMANS LAURA
2524 DECAESTECKER SILKE
2746 VLAEMINCK EMMA
3201 DE KINDER SARA

Schol Meisjes Finale Time :15:45
4

2801 VANDERMEULEN YELENA
2603 POLET FELICE

2881 VAN DE VELDE JANA
2815 THIBAU INE

3218 VAN DE VOORDE OONAH

Kampioenschap Indoor
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06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:5

1 3118 HUYSMANS MIRTE 97 HAMM 28.64
2 2895 VAN DEN BRULLE KATOKE 96 ALVA 28.76
3 2887 DEVOS EMMA 97 ASVO 28.85
4 2518 BIEBUYCK MONA 96 RCG 29.47
5 2803 DE GEYTER MARIE 96 ASVO 29.87

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:6

1 3006 LAENEN SOFIE 96 VOLH 27.32
2 3004 VANDERVEKEN RANI 97 VOLH 28.97
3 2802 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 29.24
4 2607 VANSTEENBRUGGE ELLEN 97 DEIN 29.47
5 2805 DE POTTER JEANNE 96 ASVO 30.96

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:7

1 2790 VAN ACKER ALLIEN 97 KAAG 30.31
2 2551 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 30.95
3 2791 FASSEUR LIEN 97 KAAG 31.11
4 2726 VAN DINGENEN EVA 97 LEBB 32.71

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:8

1 2522 VERSTRAETEN ANNE 96 AVT 26.31 PKL1
2 3195 DANIELS KOLIEN 96 AVT 26.91 PKL2
3 2928 DIDDEN ANS 96 LOOI 27.37 PKL3
5 2977 STEENBERGHS ELLA 97 GENK 28.46

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:9

1 2773 NICOLAERS LORE 97 ADD 27.47
2 3167 VANDERVOORT VASTHI ALOND. 97 LOOI 27.59
3 2528 REMELS LEILA 97 AVT 27.68

200m Schol Meisjes Finale Time :15:45

Heat:10

1 2560 DECOCK JUTTA 96 AVR 26.35 PKW1
2 3126 CARPENTIER IRMA 96 AVMO 26.74  PKW2
3 2642 CALLENS AMIENA 96 KKS 28.00 PKW3
4 2556 DELODDERE KELLY 97 KKS 28.35

5 3023 SOETENS LOUISE 97 HCO 28.56
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06/01/13 Gent

Schol Meisjes Finale Time :15:45

:11
2782 HESSEL DANIELLE
2557 VANNESTE LOTTE
2996 DESWARTE ANNELIES
2558 LAGAE MARIE
3000 DENDONCKER XANTE

Schol Mannen Finale Time :16:15
1

2616 DIERICK TIBOR

3099 MARTIN TOM

2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER
3310 DE MUYNCK MICHIEL

3167 HARTMANN BRAM

Schol Mannen Finale Time :16:15
2

3243 RYCKAERT JAKOB

2992 VANHEMEL PIETER

2611 VAN OOST EWOUT

3332 VAN DRIESSCHE JASPER
2566 RAMAPHELE KEITH

Schol Mannen Finale Time :16:15
3

2802 VEEKMAN EGON

2766 STIJVEN JEROEN
2564 DECAESTECKER JOLAN
3241 VERMEIREN SERGE
3069 PATYN ARNOUT

Schol Mannen Finale Time :16:15
4

2924 COPPIETERS KASPER
2837 VAN HEESVELDE DRIES
3065 WILLEMS JONAS

3077 VAN DER KELEN JOCHEN
2834 VAN GLABEKE SIMON

Schol Mannen Finale Time :16:15
5

2892 VERBEKE PIETER
2873 VERVYNCK THOMAS
2770 DE BACKER BRANDON
3006 OTT BRENT
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06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m Schol Mannen Finale Time :16:15

Heat:6

1 3193 TACK TIEMEN 96 AZW 23.10 PKW1
2 2668 VERDONCK SIMON 96 HCO 23.81 PKW2
3 3289 VAN HAUTER MAARTEN 97 OB 24.29  PKW3
4 2995 BOONE LUCAS 97 HAC 25.30

5 3361 VANDEVYVERE MIDAS 96 FLAC 25.55

200m Schol Mannen Finale Time :16:15

Heat:7

1 2896 GOETHALS BERT 96 KKS 25.21
2 2615 BONTE PIETERJAN 97 OB 25.40
3 3239 SINNAEVE-OSSELAER JORIS 97 AVMO 25.48

3356 LAMMERTYN NIELS 97 HAC DNS

200m Schol Mannen Finale Time :16:15

Heat:8

1 2727 MATON MATHIJS 97 AVMO 24.87
2 2652 VIERSTRAETE NIELS 97 FLAC 26.49
3 3260 VERTHE BJARNE 96 AZW 26.52
4 3081 SEYNAEVE JENS 97 HAC 29.78

200m Schol Mannen Finale Time :16:15

Heat:9

1 3121 EERDEKENS SAM 96 DALO 23.42 PKL1
2 2800 HUYBRECHTS TIM 97 AVT 23.66 PKL2
4 2801 JOCHEMS MAARTEN 96 AVT 25.42

200m Schol Mannen Finale Time :16:15

Heat:10

1 2783 CORTEN JOACHIM 96 AVT 24.83 PKL3
2 2854 CUPPENS SIMON 96 LOOI 25.70

3 2638 CARLUCCI MAARTEN 96 GENK 26.85

200m JSM Vrouwen Finale Time :16:39

Heat:1

1 317 VANDORPE AXELLE 95 AVLO 26.72 PKO1
2 586 BOGAERT ANNELIES 95 KAAG 26.94 PKO2
3 304 DE MULDER PAULIEN 95 KAAG 27.93 PKO3
4 537 VERBRUGGEN LISE 94 LEBB 28.05

5 356 GOOSSENS LIES 95 KAAG 28.82
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Sw N

200m
Heat:

200m
Heat:
1

2
3
4

06/01/13 Gent

JSM Vrouwen Finale Time :16:

2
276 VAN HECKE SARAH
380 DE SMEDT SALLY
660 ALEN SOPHIE
469 MORTIER JOKE
497 VERVAET PAULIEN

JSM Vrouwen Finale Time :16:

3
289 DEROLEZ MARIE
387 LAGA ASTRID
292 SWIERS HANNE
496 VAN ACKER CELINE

JSM Vrouwen Finale Time :16:

4
473 DUPONT LOUISE
263 VRANCKEN KELLY
383 CLAYS LAURENCE

JSM Vrouwen Finale Time :16:

5
514 SNYERS HANNE
281 MARTENS HANNE
385 JACOBS SANDRA

JSM Vrouwen Finale Time :16:

6
1501 DEN HAEZE WENDY
1261 BUSSENS TINE
1962 COZIJNS LINDSY
2013 JANQUART NINA

JSM Vrouwen Finale Time :16:

7

1855 DE GEEST LIZE
1504 LANNOO LIEN

1581 VERGEYLEN SANDY
1502 VAN ACKER THALIA

JSM Vrouwen Finale Time :16:

8
1617 BOONE KATRIJN
1314 BLANCKAERT LIEN
1675 COPPIETERS ELS
1215 VAN DAMME PETRA
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200m
Heat:
1
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06/01/13 Gent

JSM Vrouwen Finale Time :16:39
9

1751 MOMMEN NELE

1821 DE SOUSA NATASJA
1822 VAN DAMME KATRIJN¥*
608 VANHEUSDEN MARISA
1765 GOVAERTS SOFIE

JSM Vrouwen Finale Time :16:39

10
3894 VAN HECKE KAREN
3806 DEJONGHE SASKIA
2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE
3086 SLABBAERT MIA

JSM Vrouwen Finale Time :16:39
11

3729 VAN LYSEBETTEN ELS
3414 MOENS HILDE
3995 DE CLERCK ANN

JSM Vrouwen Finale Time :16:39
12

3517 PAESEN SONJA
3566 DECAESTEKER MARIJKE
3870 VAN ROSENDAAL EDITH

JSM Mannen Finale Time :17:18
1

666 DE MEULEMEESTER ALAN
376 ACHTEN LEANDER

379 ROSSAERT MICHAEL

614 MAES GERBEN

801 VAN DE VOORDE FLORIAN

JSM Mannen Finale Time :17:18
2

420 SIMOEN JARI

608 HEYNINCK DRIES

702 DE GRAEF WOUTER

403 SONCK VICTOR

421 VAN DEN ABEELE NILS
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06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:3

1 802 TEUGELS FILIP 95 VITA 24 .22
2 349 TIMMERMAN YORAM 95 RCG 24 .55
3 675 BROUCKAERT SIMON 94 STAX 25.00
4 627 DE GROOT JONAS 95 VS 25.38

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:4

1 430 DAVID DRIES 95 HCO 22.93 PKW1
2 413 VERBORGH ALEXANDER 95 HCO 23.60 PKW2
3 690 WEISS DEMPSEY 95 MACW 26.68  PKW3
4 468 PIETERS SVEN 95 LEBB 27.67

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:5

1 716 DULLERS JAN 95 GENK 23.26 PKL1
2 700 COX WARD 95 AVT 23.81 PKL2
3 514 LYNEN MARTIJN 94 LOOI 24.15  PKL3
4 519 SENDEN UDO 95 AVT 24.39

5 709 CARLUCCI ROBIN 95 GENK 25.07

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:6

1 484 GEELEN SAM 95 AVT 24.99
2 642 DANIELS BERT 94 GENK 25.70
3 691 DE ROECK GLEN 95 LOOI 26.42

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:7

1 2780 HUWEL KLAAS 91 ASVO 22.73 PKO1
2 1941 DIERICK GABOR 91 ACW 22.75  PKO2
3 3115 VAN HECKE CHRISTOPHE 91 EA 22.89 PKO3
4 2809 AUGUSTYN MAXIM 93 RCG 23.12

5 2965 WELLEKENS BRENT 93 LEBB 23.57

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:8

1 3058 DE BRUYNE ANGELO 90 DEIN 23.24
2 1978 DE MEY JELLE 91 RIEM 23.67
3 2721 VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE. 92 LEBB 24.00
4 3059 MEERT DANIEL 90 STAX 24.67
5 2711 DIELEMAN CEDRIC 93 ACW 25.21
6 3087 BELIEN CIS 93 ACW 25.77



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:9

1 2686 MATHIJS BENJAMIEN 93 ACA 23.33 PKL1
2 2296 VANDEBEEK ARNOLD 91 LOOI 24.16 PKL2
3 2417 HOUBEN WOUTER 89 ADD 24.18 PKL3
5 1971 DUSAR LIEVEN 86 TACT 27.75

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:10

1 1900 HERREMAN LARS 87 KKS 22.31 PKW1
2 2774 ROTSAERT TIBO 90 AZW 22.67  PKW2
3 1898 HERREMAN INGMAR 86 KKS 22.78  PKW3
4 3183 DECLOEDT DOMIEN 85 HAC 23.07

5 1826 DEKIERE BRAM 93 FLAC 23.92

6 2900 VANHOUTTE REMCO 93 HCO 24.34

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:11

1 2351 PERNEEL KENNY 89 FLAC 23.56
2 1849 CARLY JAN 78 FLAC 24.19
3 3120 DEJONCKHEERE KORNEEL 91 HAC 24 .54
4 2943 ROGIERS NICK 87 HAC 24.94
5 1915 DE RUYCK - T21 MICHAEL 90 HCO 25.49
6 2282 SPILLEBEEN GUNTHER 85 KKS 27.36

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:12

1 4681 DE BOCK STEFAN 77 RCG 23.50 PKO1
2 5753 VERVYNCK LUC 71 DEIN 24.33 PKO2
3 6518 HOUTMAN DANNY 62 EA 26.59

4 5826 PAEPE ERIC 70 ACME 26.95

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:13

1 4716 DE PAUW FRANKY 68 STAX 26.51 PKO3
2 5795 VAN STEENBERGE MARIO 71 STAX 26.69

3 6067 DE SMET ERWIN 64 VS 27.25

4 6472 DE BORGER GEERT 59 AVLO 27.90

200m JSM Mannen Finale Time :17:18

Heat:14
1 6960 VANSTEEGER GINO 76 MACW 25.26 PKW1
2 6485 DESCHAMPS FREDERIK 72 AZW 26.41 PKW?2

3 5949 HINTJES KURT 73 MACW 33.47 PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

200m JSM Mannen Finale Time :17:18
Heat:15
1 6985 VALCKE WES 77 LOOI 24.94  PKL1

3 6981 BERVOETS RONNY 65 LOOI 27.80 PKL3

800m Cad Meisjes Finale Time :17:22

Heat:1

1 676 MEERTENS LONE 98 AVT 2:25.89 PKL1
2 815 ROELENS CELINE 99 HCO 2:26.05 PKW1
3 1109 DE KINDER KIANA 99 LAT 2:26.47 PKO1
4 1161 VAN DEN BROECK LISE 98 EA 2:26.85 PKO2
5 1200 DEBAERE JUDITH 98 OB 2:28.02 PKW2
6 1216 VONCK LOTTE 98 EA 2:31.91

7 1165 DE VEYLDER ANNELORE 99 EA 2:37.49

8 1163 HUYS ANS 98 EA 2:40.17

800m Cad Meisjes Finale Time :17:22

Heat:2

1 703 DAELMAN NINA 99 LAT 2:28.91 PKO3
2 1262 DE LATHOUWER HANNELORE 98 VS 2:29.62

3 713 DESAEVER HANNE 98 HCO 2:32.15 PKW3
4 1196 RONDELEE JOSEPHINE 98 ABAV 2:35.92

5 940 STEEGEN SEN 99 ATIA  2:36.45PKL2
6 779 DECABOOTER FIEN 99 ASVO 2:37.04

7 785 MOREELS LAURA 98 DEIN 2:37.74

800m Cad Meisjes Finale Time :17:22

Heat:3

1 1118 VERMEULEN LOUISE 99 HCO 2:40.89

2 891 RIVERA ARMAYONES MAITHE 98 LEBB 2:41 .56

3 1353 AYAD STHAM 99 AVLO 2:42.22

4 684 VAN DER LINT HELENA 99 FLAC 2:46.606

5 947 CAUBERGS JANA 99 ATILA  2:51.52
6 1397 HEMELSOET SYLKE 99 KAAG 2:52.50

7 1387 DE PAUW GISKE 99 VOLH 2:53.73

8 1469 PIEPERS ALANA 99 KKS 3:19.44



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

800m Cad Jongens Finale Time :17:46

Heat:1

1 1060 VANBEKBERGEN ARNAUD 98 RCG 2:07.63 PKO1
2 724 VAN WAMBEKE EWAUT 98 RCG 2:09.69 PKO2
3 1253 VERLOOVE LANDER 98 VS 2:12.42 PKO3
4 961 HEYSE FABIAN 98 DEIN 2:13.20

6 887 HENS WOLF 98 KAAG 2:17.30

8 785 COUVREUR SJORRE 98 HCO 2:19.10 PKW1
9 854 WOLFS WOUTER 98 TACT 2:22.17 PKL3

800m Cad Jongens Finale Time :17:46

Heat:2
1 1129 BRAEMS WANNES 98 KAAG 2:20.64
2 1575 VAN DEN BUSSCHE THIBAU 98 VOLH 2:21.45
3 1180 VEREECKEN SVEN 98 Vs 2:21.98
4 1636 UANSSEN MATTHIAS 99 ATIA  2:22.31
5 923 CORNELIS MARCO 99 Vs 2:22.76
6 1460 WILLAERT TOM 99 MACW 2:24.61 PKW2
7 1268 VAN DER VINCKEN IAN 98 EA 2:25.09
8 922 COOLS MAARTEN 99 Vs 2:41.48
800m Cad Jongens Finale Time :17:46
Heat:3
1 876 VAN PUYVELDE BEN 99 AVLO 2:22.36
2 1430 MARTENS DRIES 99 VOLH 2:32.79
3 1438 VAN WIELE ROBIN 99 VOLH 2:33.12
4 990 DEKOCKER SAM 99 AZW 2:34.00 PKW3
5 1148 BUELENS SANDER 98 LOOI 2:36.50
6 1520 DURNEZ LANDER 99 KKS 2:38.73
7 1583 EYCKEN EMILE 99 LOOI 2:46.97
1459 VANDEWOUDE KEVIN 99 MACW DNS
800m Schol Meisjes Finale Time :17:52
Heat:1
1 2774 SCHELDEMAN LOTTE 97 ADD 2:15.29 PKL1
2 2879 VAN BASSELAERE LINDSAY 96 ACME 2:26.52 PKO1
3 3045 VAN LENT LISSA 97 VOLH 2:27.10 PKO2
4 2617 HEMELSOET LARA 96 KAAG 2:28.64 PKO3
5 2877 HAENTJENS FRAN 96 RCG 2:30.03
6 3010 DE KEULENAER TINA 96 ACW 2:30.72
7 2938 VAN GAVER LANA 97 DEIN 2:31.42

9 2610 BEDDELEEM ELLEN 96 DEIN 2:35.98



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

800m Schol Meisjes Finale Time :17:52

Heat:2

1 2852 DEFER LUNA 97 HCO 2:31.03 PKW1
2 3001 SMET ASTRID 96 VOLH 2:35.59

3 2593 QUAGHEBEUR LISE 96 TACT 2:40.77 PKL3
4 3005 DE BOCK JOLIEN 97 VOLH 2:41.32

5 3113 MERTENS MARIJKE 96 LOOI 2:45.54

6 3112 MONNISSEN DAVINA 97 LOOI 2:46.30

7 2594 S'HEEREN ELLEN 96 TACT 2:51.43

800m Schol Jongens Finale Time :18:00

Heat:1

1 2574 VANSTEENWEGEN KAREL 96 AVT 2:00.23 PKL1
2 2715 HALEWYCK THIJS 97 HCO 2:04.10 PKW1
3 3048 DE BOCK YONI 96 ZELE 2:05.33 PKO1
4 2685 CORNELIS TIMO 97 Vs 2:05.98 PKO2
5 3265 VANDEKERCKHOVE VIC 96 FLAC 2:06.49 PKW2
6 2932 MAGDY HEGAZY TAMER 96 EA 2:07.17 PKO3
7 2613 KINGET LOEWIS 97 OB 2:07.22 PKW3
8 2642 VANASSEN KOBE 96 AVT 2:08.26 PKL2
9 2931 DE BRUYN MARIUS 96 EA 2:08.44

800m Schol Jongens Finale Time :18:00

Heat:2

1 2878 OWUSU DYLAN 97 RCG 2:10.97
2 2763 GROENEN BERNARD 97 ATIA  2:11.25PKI3
3 2852 VANDELOO DRIES 96 LOOI 2:11.33

4 2659 BOEYKENS ARNE 97 LAT 2:11.81

5 3068 HUTSEBAUT ARNE 97 RIEM 2:12.04

6 2593 CLARYSSE JACOB 97 KAAG 2:13.14

7 2934 VAN WINGHEM HANNES 96 EA 2:13.71

8 2773 CORNELUS RUBEN 96 OB 2:14.16

9 2619 DE ROP PIETER 96 ACW 2:18.08

800m Schol Jongens Finale Time :18:00

Heat:3

1 3007 DE LATHOUWER LAURENS 97 VS 2:13.91

2 3060 CATTEEUW JUSTIN 97 AZW 2:14.80

3 2712 GOETEYN JOREN 97 KAAG 2:15.16

4 3097 DE SADELEER ARNE 97 VOLH 2:15.25

5 2640 ROBBEN JENS 96 TACT 2:16.91

6 2738 VANDENHENDE ANTHONY 97 AZW 2:20.26

7 3038 VAN SCHUYLENBERGH TOON 97 RCG 2:21.51

8 2676 DE VRIENT EWOUT 97 DEIN 2:30.25



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

800m JSM Vrouwen Finale Time :18:08
Heat:1

1 422 NAGELS RANI

2 1475 ROSSAERT MIREILLE
3 1307 PAREWYCK MARISKA
4 1366 BUYTAERT NICOLE

5 1308 MEERT SORAYA

6 1674 DEKENS KIMBERLEY
7 1500 BALCAEN SARINA

800m JSM Vrouwen Finale Time :18:08
Heat:2

1 216 MEULEMAN LORE

2 3153 VERBEKE INGRID
3 411 DEVAERE EMMA

4 248 MOONS SHAUNI

5 3316 HILLEWAERE NELE
6 479 CARREIN FEBE

800m JSM Vrouwen Finale Time :18:08
Heat:3

1 1578 DECORTE MALOE

2 1549 DE VOS KIM

3 3484 STERKEN RENATA

4 1408 DEGENS SASKIA

5 1289 HOUBEN JADE

6 3222 INGHELBRECHT ELS
7 3414 MOENS HILDE

800m JSM Mannen Finale Time :18:42
Heat:1

1 2404 VAN DEN BROECK JAN

2 2596 OMEY HANS

3 2356 BAETE GIELJAN

4 779 SCHOLLAERT JORDY

5 2487 DE BROUWER JILL

6 539 VANDEPUTTE AURELE

7 2594 DOUTRELOIGNE KURT
1975 PLATTEAU NIELS
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06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

800m JSM Mannen Finale Time :18:42

Heat:2

1 3109 VANHOUCKE YNGWIE 93 FLAC 2:00.19 PKW2
3 2732 VANDEWALLE JEROEN 85 AVR 2:04.48

4 2555 BUYLE MARCO 88 LAT 2:04.72

5 1985 DE LEPELEIRE BERT 82 DEIN 2:05.86

6 781 GLORIEUX JESSE 95 ASVO 2:05.95 PKO2
8 2876 MONDELAERS KEVIN 80 LOOI 2:07.50 PKL2

9 707 DEFER JONI 95 HCO 2:18.89

800m JSM Mannen Finale Time :18:42

Heat:3

1 551 NEVEN JORRIT 94 ADD 2:07.41 PKL2
2 5321 COOLS WIM 71 LOOI 2:07.87 PKL1
3 1893 LEFEVRE SIMON 88 KKS 2:07.94

4 492 MOONS HANNES 95 OB 2:08.52 PKW3
5 400 GHEEROLFS JOACHIM 94 ASVO 2:08.56 PKO3
6 759 VERCRUYCE TYSON 94 MACW 2:08.92

7 697 LESIRE ALEXANDER 95 AVR 2:10.46

8 599 POTTIEZ YANNICK 95 EA 2:10.64

9 5570 JACQUEMYN KRISTOF 71 RCG 2:11.41 PKO1
800m JSM Mannen Finale Time :18:42

Heat:4

1 766 VAN MELKEBEKE JONAS 94 FLAC 2:06.07 PKW2
2 6092 NEIRINCK GERT 74 ACA 2:14.95 PKL2
3 4988 GOETHALS JURGEN 72 ASVO 2:15.06 PKO2
4 6021 DE BAETS FRITS 61 RCG 2:16.29 PKO3
5 411 ROSSEEL KEVIN 94 HCO 2:20.07

6 4987 DE BLAUWER JOERI 72 ASVO 2:28.62

7 5468 CAMBIER PIET 62 RCG 2:35.99

8 6845 JANSSEUNE DOMINIQUE 56 MACW 2:38.84 PKW1
400m Cad Meisjes Finale Time :18:27

Heat:1

1 1159 DE VLIEGER ILKJE 98 EA 63.49 PKO1
2 1064 HEYSE SARA 98 ASVO 65.31 PKO2
3 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 70.46  PKO3
4 1443 DE CLERCQ SOETKIN 99 VS 72.67

5 1164 VERLEYSEN JANA 98 EA 73.19



06/01/13 Gent

400m Cad Meisjes Finale Time :18:27

Heat:2

1 735
2 992
3 902
4 1512
5 1297

DEWULF ANNE-SOPHIE
BOUWENS IMAN
DEVOLDERE KJILLSEA
DEPOORTERE ALICE
DAWYNDT AMBER

400m Cad Meisjes Finale Time :18:27

Heat:3

1 1244
2 1019
3 1187
4 1018

PIERONI MESSALINA
SCHELDEMAN AUDE
THIJSEN ANATI
GOOSSENS NOA

400m Cad Meisjes Finale Time :18:27

Heat:4
1 776
2 852

QUAGHEBEUR KATRIJN
CORTHOUT CELIEN

Limburgs

Kampioenschap Indoor
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63.
63.
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.38
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PKW2
PKW3

PKL1
PKL2
PKL3

400m Cad Jongens Finale Time :18:40

Heat:1

1 858
2 914
3 1181
4 1322
5 974

VAN VLAENDEREN EMIEL
VAN ASSCHE SANDER
LAUWAERT LAURENS
DHONDT THOMAS
GOETEYN JENTEN

400m Cad Jongens Finale Time :18:40

Heat:2

1 817
2 832
3 1028
4 962
5 1437

MEIRLAEN DIETER

VAN NIEUWENHOVE DRIES
VIERENDEELS SVERRE
SAP ARTHUR
QUINTELIER LAURENT

400m Cad Jongens Finale Time :18:40

Heat:3

1235
737
897
776
1630
1189

o U W N

VANDE GINSTE CHESNEY
BUSSCHAERT JEROEN
GUILLAUME LEVI
DENOLF OLIVIER

DE BLAUWE GIANNI
LAHAYE SIMON

98
98
98
98
99

98
98
98
99
99

98
98
98
98
98
99

ASVO
AVLO
VS
VS
KAAG

STAX
ACW

LEBB
DEIN
VOLH

HAC
FLAC
HCO
KKS
AVR
KKS

56.
56.
58.
58.
59.

59.
61.
62.
62.
70.

55.
59.
61.
61.
62.
73.

07
16
17
29
88

05
73
41
87
85

78
96
23
29
76
62

PKO1
PKO2
PKO3

PKW1
PKW2
PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

400m Cad Jongens Finale Time :18:40

Heat:4
1 852 HERBOTS JOACHIM 98 TACT 60.88 PKL1
2 1209 BAUTERS LAURENS 99 ADD 66.02 PKL2

400m Schol Meisjes Finale Time :19:13

Heat:1

1 2926 BOGAERT JANA 96 VS 62.25 PKO1
2 2819 VAN DE WALLE EMMA 96 DEIN 62.89 PKO2
3 2597 DE VOS SOETKIN 96 ASVO 64.92 PKO3
4 2738 MOORTGAT KATRIEN 96 VS 66.39

5 2601 CLEMENT SARAH 97 DEIN 67.08

400m Schol Meisjes Finale Time :19:13

Heat:2

1 3008 LIPPEVELD JOLIEN 97 VOLH 67.78
2 2888 VAN DURME MARGOT 96 ASVO 68.54
3 2647 DUPONT AMANDINE 96 ASVO 68.63
4 2863 VAN LIMBERGEN TIFFANY 97 EA 69.22
5 2979 CESARIO ALESSIA 97 GENK 71.10

400m Schol Meisjes Finale Time :19:13

Heat:3

1 2928 DIDDEN ANS 96 LOOI 63.08 PKL1
2 2675 CORTENS ANNELEEN 97 GENK 63.90 PKL2
4 27175 HENRI OONA 97 ADD 70.31

2829 HUYGHE RUTH 97 HAMM DNS

400m Schol Meisjes Finale Time :19:13

Heat:4
1 2749 PLANCKE ELISE 96 AVR 65.20
2 2772 CLAESEN EVI 97 ADD 65.92

2833 RENIERS DAGMAR 97 LOOI DNF

400m Schol Meisjes Finale Time :19:13

Heat:5

1 2559 DE MAREZ MANON 97 AVR 61.97 PKW1
2 2642 CALLENS AMIENA 96 KKS 63.62 PKW2
3 2556 DELODDERE KELLY 97 KKS 65.62 PKW3
4 2670 CLAUS ELLEN 97 AVMO 65.71

5 2557 VANNESTE LOTTE 97 KKS 68.09



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

400m Schol Jongens Finale Time :19:24

Heat:1

1 3096 VIERBERGEN TOON 97 VOLH 54.17 PKO2
2 2836 VAN DORPE MIDAS 96 KAAG 54.43 PKO3
3 2889 DE CLERCQ LENN 96 VS 55.49

4 2930 DEPOORTERE KEVIN 97 EA 57.69

400m Schol Jongens Finale Time :19:24

Heat:2

1 2894 VERHASSELT YANNICK 96 HAMM 53.95 PKO1
2 2907 DE BAETS ANTON 96 RIEM 56.64

3 2890 VAN CAELENBERGHE KRISTOF 96 VS 59.60

400m Schol Jongens Finale Time :19:24

Heat:3

1 2811 LUBON CAMILLE 96 ADD 52.26 PKL1
3 3264 MARINELLI VINCENT 96 DALO 55.22 PKL3
5 2809 RISKIN JENS 97 ADD 67.05

400m Schol Jongens Finale Time :19:24

Heat:4

1 2997 DOOM ALEXANDER 97 AVR 51.59 PKW1
2 2734 SERCU OLIVIER 96 AZW 54.24  PKW2
3 2733 SERCU JULIEN 96 AZW 54.54  PKW3

400m Schol Jongens Finale Time :19:24

Heat:5

1 3058 LE ROY KRISTOF 97 AZW 56.62
2 3030 SPIESSENS ARNE 97 AVMO 58.27
3 3088 MONSEREZ DYLAN 97 KKS 59.22

400m JSM Vrouwen Finale Time :19:27

Heat:1

1 365 VAN PUYVELDE MARGO 95 ASVO 59.67 PKO1
2 340 DE VLEESCHAUWER HANNAH 95 RCG 61.03 PKO2
3 553 DE PRYCK MARLIES 95 RCG 61.24 PKO3
4 257 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 DEIN 61.30

5 552 DE PRYCK ANNELIES 95 RCG 62.33

400m JSM Vrouwen Finale Time :19:27

Heat:2

1 498 CERPENTIER MIEKE 95 VOLH 64.99
2 538 VAN POEL ESTHER 95 LEBB 65.05
3 593 BAUDELET MARGOT 95 DEIN 67.06
4 256 BEDDELEEM ILKE 94 DEIN 68.72



400m

Heat:

400m

Heat:

Sw N

400m

Heat:

sw N

400m

Heat:

400m

Heat:

g W N

400m

Heat:

400m

Heat:

Sw N

06/01/13 Gent

JSM Vrouwen Finale Time :19:27

3
551
344
431

MENSAERT CELINE
VAN HOVE JOKE
VALKENEERS DORIEN

JSM Vrouwen Finale Time :19:27

4
1268
1520
1524
1423

ROSSAERT ISAURA
VANFLETEREN RIET
VAN EECKE LOUISE
VANBUGGENHOUT MARIJKE

JSM Vrouwen Finale Time :19:27

5
1551
1904
1589
1953

RAES JESSIE

ASTAES MARIE
CONTENT LINDE
HAGHEDOOREN JASMINE

JSM Vrouwen Finale Time :19:27

6
3484
3090

JSM Mannen
1

399

482

635

650

616

JSM Mannen
2

461

576

471

468

JSM Mannen
3

769

521

381

412

STERKEN RENATA
ROGIERS CONNY

Finale Time :19:51

DE LANGE SIMON
VANBEKBERGEN LAURENZ
PICAVET TIM

VAN NUFFEL DANNY

VAN DOORSSELAER NICK

Finale Time :19:51

APERS GILLES

REMMERY JELLE

VAN DE STEEN MATTHIAS
PIETERS SVEN

Finale Time :19:51

DE CRAENE WANNES
VAN ACKER MANUEL
BONTE ALEXANDER
VRANCKEN ARNO

95
95
95

92
91
92
83

90
93
87
91

64
62

95
95
95
95
95

95
94
95
95

95
95
95
95

HAC

LOOI

ACW

LEBB
ASVO
LEBB

ACA
ASVO

ASVO
RCG
ZELE
LEBB
VS

KAAG
VS
VS
LEBB

60.88
66.57
70.81

57.89
58.85
60.19
62.12

58.90
60.92
64.95
66.89

71.44
78.38

50.70
52.34
52.55
52.57
52.60

53.29
55.00
56.95
DNS

52.08
52.20
53.61
54.78

Limburgs Kampioenschap Indoor

PKW1
PKW2
PKL1

PKO1
PKO2
PKO3

PKW1
PKW2
PKW3

PKL1
PKO1

PKO1
PKO2
PKO3

PKW1
PKW2
PKW3



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:4

1 518 LANSSENS MICHIEL 95 AVT 52.84 PKL1
3 342 ANNAERT WOUTER 94 AVT 54.79 PKL3
4 642 DANIELS BERT 94 GENK 57.57

5 484 GEELEN SAM 95 AVT 57.92

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:5

1 519 SENDEN UDO 95 AVT 55.21
2 736 COMHAIR JAN 95 GENK 56.66
3 735 GELDERS JONAS 95 GENK 57.74
4 691 DE ROECK GLEN 95 LOOI 59.52

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:6

1 3144 STROOBANTS JORI 89 VITA 49.69 PKO1
2 2153 DE MAERSSCHALCK PIETER 88 LEBRB 50.81

3 2768 THYS YOSHI 92 LEBB 51.54

4 3052 VAN PETEGHEM THIJS 89 RCG 51.86

5 2724 SIRINGO VINCENT 89 RCG 52.03

6 3119 SABBE WOUTER 85 RCG 52.62

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:7

1 2321 PLOVIE WOUTER 88 DEIN 50.47 PKO2
2 2405 PIETERS CHRISTOF 86 ACME 50.66 PKO3
3 2213 DE BEULE MATTHIAS 88 RCG 52.49

4 2147 DE MOL AIKO 88 LEBB 52.81

5 2722 VAN DEN BERGHE RUBEN 89 LEBB 52.96

6 1938 D'HAEMER LAURENZ 88 RCG 52.97

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:8

1 2774 ROTSAERT TIBO 90 AZW 51.71 PKW1
2 3196 DE WITTE YANNICK 89 LOOI 52.50 PKL1
3 1898 HERREMAN INGMAR 86 KKS 52.52  PKW2
4 2976 LABIS STEVEN 86 AZW 54.11 PKW3
5 1973 LELEU LINO 93 TACT 54.83 PKL2

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:9

1 5388 VIERENDEELS JAN 68 LEBB 54.88 PKO1
2 5400 RAEMDONCK BART 77 LEBB 55.30 PKO2
3 4994 GOOSSENS ALAIN 71 AVLO 55.94 PKO3
4 6352 HERREGODTS YVES 70 VITA 56.95



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

400m JSM Mannen Finale Time :19:51

Heat:10

1 6141 DAWYNDT FRANK 70 MACW 54.72 PKW1
2 5321 COOLS WIM 71 LOOI 55.70 PKL1
4 7008 DECROOS KOENRAAD 75 AVR 58.78 PKW?2

1500m JSM Mannen Finale Time :20:09

Heat:1

1 2442 CLERBOUT TIM 81 LAT 4:01.28 PKO1
2 2182 MISPLON BERT 88 RCG 4:02.24 PKO2
3 2357 BAETE MARTIJN 92 RIEM 4:06.22 PKO3
4 360 DE RUYTER PAUL 95 KAAG 4:10.80 PKO1
5 1981 ROGGE SIMON 89 ASVO 4:11.13

6 2426 CEUPPENS STEF 92 RCG 4:14.38

7 470 BEKE TIM 94 VS 4:22.64 PKO2
8 633 CROMMEN DYLAN 94 STAX 4:25.51 PKO3
9 5792 MATTHIJS GUY 68 VS 4:27.53 PKO1
10 564 BUZAITON SAMIR 95 EA 4:30.85

11 5406 VAN DE WEYER KOEN 73 AVLO 4:39.65 PKO2
1500m JSM Mannen Finale Time :20:09

Heat:2

1 2290 AGACHE HANNES 85 KKS 4:04.84 PKW1
2 2314 KENIS RUBEN 83 ADD 4:11.03 PKL1
3 2535 CALLEWAERT THOMAS 88 AVMO 4:11.76 PKW2
4 393 ROBBEN TOM 95 TACT 4:12.05 PKL1
5 2257 VANROOSE PIETER 88 MACW 4:13.95PKW3
6 365 VAN BRUAENE SIMON 95 AVR 4:14.40 PKW1
7 2133 PETER WILHELMUS CORNELTS. 79 ATLA  4:20.51PKL2
8 5815 INGHELBRECHT ANDY 73 HAC 4:20.64 PKW1
9 2251 HOET ROBIN 93 AVR 4:25.24
10 620 SMEETS IVAN  95ATIA  4:26.80PKL2
11 1843 BRYSBAERT KEVIN 90 FLAC 4:28.04

12 2639 VERMEULEN EMANUEL 85 KKS 4:30.64

13 6817 VERVAEKE JAN 70 AZW 4:40.10 PKW2
14 5124 DEHULLU BRUNO 72 KKS 4:50.09 PKW2
15 4964 WOLFS MICHEL 68 TACT 5:09.09 PKL1



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Hinkstap Cad/Sch/JSM Vrouwen Time :11:26

Heat:1

1 1607 MIEVIS STEFIE 93 ACA 11.61 PKL1
2 1751 MOMMEN NELE 88 ACA 11.55 PKL2
3 3076 HOFMAN CELINE 97 RIEM 11.18 PKO1
4 1577 NYS INGE 90 Vs 10.96 PKO1
5 1804 BOURGOIS JULIE 84 FLAC 10.74 PKW1
6 304 DE MULDER PAULIEN 95 KAAG 10.64 PKO1
7 1309 MEERT CYNTHIA 89 LAT 10.55 PKO2
8 2521 DE NEVE KATRIEN 97 AVT 10.44  PKL1
9 2865 SEGERS REBECCA 97 EA 10.41 PKO2
10 2743 CAMBIER CELIEN 97 RCG 10.09 PKO3
11 2738 MOORTGAT KATRIEN 96 VS 9.97

12 2633 MYLLE INE 97 FLAC 9.89 PKW1
13 2539 DE CLERCQ BOWEN 97 LAT 9.69

14 667 PAUWELYN HANNE 98 FLAC 9.33 PKW1
15 1607 VANDERVOORT URSULA JAZMI. 98 LOOI 9.07 PKL1
16 1061 LUCAS VIE 98 ASVO 9.03 PKO1
17 2755 VAN HUNSEL ELIEN 97 ACA 8.57 PKL2
18 2673 CALLENS DELPHINE 96 AVMO 8.30 PKW?2

Polsstok Cad/Mas Vrouwen Time :11:23

Heat:1

1 1608 DE SCHANFELEIRE KIMSY 98 DEIN 3.10 PKO1

2 1623 VANHAUTTE JOCELINE 99 AZW 3.00 PKW1

3 1228 DE BAENE HANNE 98 OB 2.95 PKW2

4 791 DHONT HANNE 99 DEIN 2.50 PKO2

5 1508 PLATTEAU JANA 98 AZW 2.40 PKW3

6 787 TOP MAYA 98 AVLO 2.30 PKO3
907 HERMANS SARAH 98 AZW NM

Hoog Sch Jongens Time :11:30

Heat:1

1 2991 EZE DENZEL 97 ACW 1.82 PKO1

2 2866 VERBRAEKEL NIELS 96 VS 1.79 PKO2

3 2794 JACOBS SVEN 97 EA 1.79 PKO3

4 2643 DE BUSSCHER JONAS 96 DEIN 1.79

5 3011 D'HONDT JONATHAN 96 VS 1.79

6 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO 97 OB 1.76 PKW1

6 2987 CLAES MATHIEU 96 ACW 1.76

8 2662 OPSOMER TOM 96 HCO 1.73 PKW?2

9 3073 DEDECKER ROBEN 96 AZW 1.70 PKW3

10 2852 VANDELOO DRIES 96 LOOI 1.70 PKL1

11 3222 RAMBOER KLAAS 97 HAC 1.55

12 2667 VERBORGH NICOLAE 97 HCO 1.50

13 2936 POTTIEZ THIBAULT 97 EA 1.45



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Kogelstoten Cad Jongens Time :11:05

Heat:1

1 1308 MORY NIEL 99 Vs 13.73 PKO1
2 789 LIGNEEL FLORIAN 98 ZA 13.67 PKO2
3 1615 PARMENTIER BAVO 98 HAC 13.60 PKW1
4 1180 VEREECKEN SVEN 98 VS 11.75 PKO3
5 1228 BEVERNAEGIE LARS 98 EA 11.60

6 1018  BREEMS BENNETH* 98 ATIA  11.05 PKUL
7 1068 SIKORSKI THOBIAS 98 AVT 10.22  PKL2
8 853 PLEVOETS TOM 98 TACT 9.96 PKL3
9 1689 VAN SAMANG TOM 98 SACN 9.81

10 1560 GIJSEN MAARTEN 98 ADD 9.66

11 776 DENOLF OLIVIER 98 KKS 9.66 PKW2
12 899 OBASUYI MICHAEL 99 HCO 9.66 PKW3
13 851 CARLUCCI LIEVEN 98 GENK 9.41

14 1587 VOLCKAERT DYLAN 99 HAC 9.29

15 1148 BUELENS SANDER 98 LOOI 8.91

16 1157 DEPREZ JARNE 98 AVMO 8.91

17 721 DEPLOEY THORGAL 98 RCG 8.46

18 1561 JACOBS COLIN 98 ADD 8.44

19 1780 JANSSEN KRIS 99 AVT 8.37

20 1408 VAN WALLE SAM 98 AVLO 8.36

21 1436 STAUT CIS 99 VOLH 8.26

22 847 YILMAZ ULCAS 98 GENK 7.80

23 1621 VAN RANSBEKE MICHIEL 99 AVLO 6.93

24 1041 VAN EETVELDE TIM 99 AVLO 6.68

25 761 ALLEMEERSCH LUCAS 99 HCO 5.48

26 719 CHERLET WOUT 99 RCG 4.45

Hinkstap Cad/Schol Jongens Time :12:37

Heat:1

1 2643 DE BUSSCHER JONAS 96 DEIN 12.16 PKO1
2 2807 DUCHATEAU JARNE 96 OB 11.77 PKW1
3 2878 OWUSU DYLAN 97 RCG 11.00 PKO2
4 3116 HOOBERGS JESSE 96 LOOI 10.96 PKL1
5 1318 D'HONDT ELIAS 98 VS 10.84 PKO1
6 3342 PERSYN CEDRIC 96 FLAC 10.84  PKW2
7 5123 RIJDANT PASCAL 69 ACG 10.83 PKO1
8 1632 GONNISSEN JEROEN 98 AVR 10.68 PKW1
9 4830 DEPUYDT PATRICK 64 ZA 10.12 PKO2
10 1358 SIJSMANS FREDERIK 99 LOOI 10.01  PKL2
11 1161 ELOOT BERT 98 VS 9.90 PKO2
12 3222 RAMBOER KLAAS 97 HAC 9.60 PKW3
13 5483 TEIRLINCK JOS 70 BEHO 9.48

14 6545 JACOBS HUMBERTO 57 ADD 9.27 PKL3
15 1189 LAHAYE SIMON 99 KKS 7.94 PKW2



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Hoog Jun/Sen Vrouwen Time :12:33

Heat:1

1 1579 VAN HESSCHE HANNE 91 ASVO 1.88 PKO1
2 434 BORGHIJS JOLIEN 95 ACW 1.73 PKO1
3 1906 BOEN HANNE 93 VOLH 1.64 PKO2
4 1687 DE VOGELAER SARAH 89 VITA 1.64 PKO3
5 1987 VAN DEN BROECK LEEN 92 AVLO 1.55

6 565 CANNAERT TISIA 95 AVMO 1.55 PKW1
7 1881 JANSSEN CARMEN 88 AVT 1.50 PKL1
8 660 ALEN SOPHIE 95 KAAG 1.40 PKO2
Polsstok Schol/Jun/Sen Vrouwen Time :13:23

Heat:1

1 1429 VERCAUTEREN ANOUK 92 ZELE 3.82 PKO1
2 2734 VAN LOO NETTE 97 AVLO 3.30 PKO1
3 469 MORTIER JOKE 95 KAAG 3.10 PKO1
4 2782 HESSEL DANIELLE 97 AVR 3.10 PKW1
5 290 LAVAERT SIGRID 95 AZW 3.00 PKW1
6 574 HUBRECHT LOES 94 AVR 3.00 PKW2
6 1733 DE ROECK NELLE 93 VOLH 3.00 PKO2
8 634 DE SERANNO CATLEEN 95 AVLO 2.95 PKO2
9 563 YVERGNEAUX CHARLOTTE 94 ZELE 2.80 PKO3
10 2037 BERVOETS LINDSEY 93 LOOI 2.40 PKL1
Hinkstap Jun/Sen Mannen Time :12:36

Heat:1

1 523 ELOOT BRAM 95 Vs 13.01 PKO1
2 359 PAUSENBERGER YVES 95 KAAG 12.54 PKO2
3 2143 HERMANS KENNY 90 ATIA  12.46 PKUL
4 420 SIMOEN JARI 95 AVLO 12.38 PKO3
5 2842 DENISSEN JORG  B9ATIA 12.19 PKL2
6 1937 DE PAUW MATTIAS 92 RCG 12.06 PKO1

7 2050 VAN DE VELDE KOEN 89 ASVO 11.85 PKO2



06/01/13 Gent

Kogelstoten Schol Jongens Time :12:39

Heat:1

1 3107
2 2909
3 2868
4 2993
5 2807
6 2890
7 2726
8 2612
9 3093
10 3343
11 2712
12 2865
13 3073
14 3329
15 3195
16 3147
17 3088
18 2935
19 2663
20 3091
21 3092
22 3081

TIMMERMANS GILLES
VAN ARNHEM KAREL
STOCKMAN BRAM
LEMMENS STEFFEN
DUCHATEAU JARNE
VAN CAELENBERGHE KRISTOF
VLASSAK MAX

VAN HAUTE ELIAS
BOSMAN DAAN
PLANCHON QUENTIN
GOETEYN JOREN
HEIRMAN RUBEN
DEDECKER ROBEN
JANSSEN SVEN
GIELEN CHRISTOPHER
VERMEULEN JORG
MONSEREZ DYLAN
REDANT PIETER
ROSSEEL LESLIE
VAN ROEYEN COBE
STAUT TUUR
SEYNAEVE JENS

96
96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
96
96
97
96
96
97
97
96
97
97
97

ACA
RIEM
VS
ACME

VS
SACN
ACW
VOLH
FLAC
KAAG
VS
AZW
AVT
SACN
EA
KKS
EA
HCO
VOLH
VOLH
HAC

O R P R PP PP PP P PP
C O R R REPREPREPNDNDDNDDNDDND

o 0 W W W W W O

.19
.85
.83
.74
.52
.34
.93
.85
.33
.30
.13
.86
.81

.88
.24
.18
.17
.16
.01
.00
.58
.09

Limburgs Kampioenschap Indoor

PKL1
PKO1
PKO2
PKO3
PKW1

PKL2

PKW2

PKW3
PKL3



06/01/13 Gent

Hoog Cad/Schol/Mas Vrouwen Time :14:32

Heat:1

1 3077
2 3139
2 3227
4 3081
5 756

6 1056
7 1151
8 879

9 3071
10 1459
11 903

12 1072
13 1548
14 1368
15 1156
16 901

17 972

18 3856
18 1394
18 729

21 3392
21 899

21 1195
24 1772
25 684

25 1331
27 1473
28 3672
29 1182

HOFMAN JORIEN
CEYSSENS LINDE

VAN DEN BROECK HANNE
DE WAELE NIENKE
ROSSAERT NICASINA
STAELENS EMMA

VAN LIMBERGEN KELLY
LACROIX CHARLOTTE
VAN DE WEGHE SIEL
CUYX SILKE

CLAUS HANNE
VERHOOGHE FRAN
LAGROU ILKE
SEYNAEVE DELPHINE
WOLFCARIUS THERESA
CALLENS STEPHANIE
CAMBIER JOKE

ALGOET ANN

FABRE LIZE

LAMBERT - B3 LEEN
VAN BELLEGHEM VITA
MATON MARIE

TANGHE JIENSE
LAHOUSSE GAITLIN
VAN DER LINT HELENA
TANGHE ELOUISE
HARTMANN IRIS
VANSTEENKISTE KATRIEN
VAN DEN STEEN AMBER

96
96
96
97
99
99
99
99
97
98
99
98
98
99
98
98
99
63
99
99
75
99
98
99
99
98
99
65
99

RIEM
AVT
AVLO
ASVO
ACW
HAC
EA
GENK
AVLO
ADD
AVMO
AVMO
HAC
HAC
STAX
AVMO
RCG
AVLO
VOLH
HALE
RCG
AVMO
MACW
FLAC
FLAC
AZW
STAX
AZW
VS

I T o T S e e e e = T = T = T S o S e B B B e o W = W = Y S Gy S Syt

.65
.55
.55
.55
.52
.52
.49
.49
.46
.46
.46
.43
.43
.43
.40
.35
.35
.35
.35
.35
.30
.30
.30
.30
.30
.30
.30
.20
.15

Limburgs Kampioenschap Indoor

PKO1
PKL1
PKO2
PKO3
PKO1
PKW1
PKO2
PKL1

PKL2
PKW2
PKW3

PKO3

PKO1

PKO2

PKW1



06/01/13 Gent Limburgs

Verspringen JSM Mannen Time :13:39

Kampioenschap Indoor

PKL1
PKO1
PKO2
PKW1
PKO3
PKL2
PKO1
PKO2
PKL1

PKO1
PKL2
PKO2
PKW1
PKL1

PKL2
PKO3
PKW2

Heat:1

1 2686 MATHIJS BENJAMIEN 93 ACA 6.36
2 616 VAN DOORSSELAER NICK 95 Vs 6.26
3 523 ELOOT BRAM 95 Vs 6.12
4 2993 NEYT KEN 91 FLAC 6.05
5 471 VAN DE STEEN MATTHIAS 95 Vs 6.05
6 2417 HOUBEN WOUTER 89 ADD 6.04
7 2021 STEYAERT OLIVIER 83 RIEM 5.97
8 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK 82 AVLO 5.74
9 736 COMHAIR JAN 95 GENK 5.61
10 2143 HERMANS KENNY 90 ATIA 5.42 PKI3
11 2418 MARTENS THOMAS 90 ADD 5.38
12 6619 DE BACKER WIM 74 EA 5.22
13 552 ALBERT BRENT 95 ADD 5.22
14 5123 RIJDANT PASCAL 69 ACG 5.19
15 6199 PICCAVET BART 72 AZW 5.09
16 6092 NEIRINCK GERT 74 ACA 4.88
17 2144 MEERS MAARTEN 91 ATIA  4.85
18 3061 HOUBEN PIETER-JAN 89 LOOI 4.72
19 5926 METTEN IVAN 65 ADD 4.57
20 4898 HILGERT ERIK 64 ACW 4.42
21 6190 BOSSUYT FILIP 57 AZW 4.26
22 4894 VAN ACHTER JOEL 67 ACW 4.11



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Kogelstoten Schol Meisjes Time :14:10

Heat:1

1 2522 VERSTRAETEN ANNE 96 AVT 12.00  PKL1

2 2895 VAN DEN BRULLE KATOKE 96 ALVA 11.01 PKO1

3 2517 MAES NELE 97 AVT 10.83 PKL2

4 3273 DEKETELAERE JANA 97 MACW 10.51 PKW1

5 2665 VAN KERCKHOVE ELINE 96 LEBB 10.40 PKO2

6 2635 COOLS JOKE 97 VS 10.27 PKO3

7 2544 HUYS MARIANNE 97 ACME 9.82

8 2673 CALLENS DELPHINE 96 AVMO 9.52 PKW2

9 2656 DESCHUYTITER CATO 96 KAAG 9.34

10 2724 VANDEN NEST VICKY 97 LEBB 8.90

11 2982 DE HAES JONI 97 LEBB 8.86

12 3290 HANSSENS RACHEL 96 HAC 8.63 PKW3

13 3291 SMET LAURANNE 96 ACW 8.52

14 3257 BERVOETS STEFFI 97 LOOI 8.44 PKL3

15 2658 FROYEN LISA 97 GENK 8.22

16 2968 TIERENTEYN EVELIEN 96 AZW 8.20

17 2833 RENIERS DAGMAR 97 LOOI 8.15

18 3032 DOBBELAER JILL 96 ACW 8.12

19 2970 BAERT HANNAH 97 AZW 8.00

20 2726 VAN DINGENEN EVA 97 LEBB 7.28

21 3027 BEYENS EVA 97 MACW 7.05

22 3112 MONNISSEN DAVINA 97 LOOI 6.51

Polsstok Cad/Schol/Mas Mannen Time :16:24

Heat:1

1 2645 INGELAERE BRIAN 97 DEIN 3.90 PKO1

2 3343 PLANCHON QUENTIN 96 FLAC 3.70 PKW1

3 3100 LEYS MATHIAS 96 VOLH 3.60 PKO2

4 2729 CHRISTIAENS PIETER 97 AZW 3.55 PKW2

5 857 VANLIERDE JORG 99 DEIN 3.40 PKO1

6 949 CAUTAERTS JUSTIN 99 DEIN 3.30 PKO2

7 3354 CHARLE BRAM 97 KAAG 3.20 PKO3

8 962 SAP ARTHUR 99 DEIN 2.90 PKO3

9 6192 BRAEMS PATRICK 59 AZW 2.80 PKW1

10 6472 DE BORGER GEERT 59 AVLO 2.60 PKO1

10 2732 ROOSE TIBO 97 AZW 2.60 PKW3

12 947 BOTITE STEF 98 ASVO 2.60

13 874 DANEEL WANNES 99 AVLO 2.20

14 2783 CORTEN JOACHIM 96 AVT 2.00 PKL1

14 3107 TIMMERMANS GILLES 96 ACA 2.00 PKL2
6678 BUYLE HECTOR 64 VOLH NM



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Hoog Cad/Mas Mannen Time :16:04

Heat:1
1 1032 LUCKX REINOUT 98 ACW 1.73 PKO1
2 779 ALGOET GIEBE 98 HCO 1.55 PKW1
3 1161 ELOOT BERT 98 VS 1.55 PKO2
4 863 PLESSERS BRAM 98 AVT 1.50 PKL1
4 1560 GIJSEN MAARTEN 98 ADD 1.50 PKI2
4 737 BUSSCHAERT JEROEN 98 FLAC 1.50 PKW?2
4 1177 VANDAELE LUKAS 99 AVMO 1.50 PKW3
4 877 TIMPERMAN CARL 99 DEIN 1.50 PKO3
9 1318 D'HONDT ELIAS 98 VS 1.50
9 1614 COLPAERT BRECHT 98 HAC 1.50
11 5090 BAEKE PATRICK 70 RIEM 1.45 PKO1
12 6545 JACOBS HUMBERTO 57 ADD 1.45 PKL1
12 1236 VERNIEST DRIES 98 HAC 1.45
14 4830 DEPUYDT PATRICK 64 ZA 1.45 PKO2
15 5926 METTEN IVAN 65 ADD 1.40 PKL2
15 1808 GOUBAU GILLES 98 ASVO 1.40
17 4898 HILGERT ERIK 64 ACW 1.35 PKO3
18 6192 BRAEMS PATRICK 59 AZW 1.35 PKW1
19 1561 JACOBS COLIN 98 ADD 1.30 PKL3
20 6190 BOSSUYT FILIP 57 AZW 1.20 PKW?2
20 1255 METTEN LORIJN 98 ADD 1.20

6678 BUYLE HECTOR 64 VOLH NM



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Ver Cad Meisjes Time :15:20

Heat:1

1 1415 BULCKE JUSTINE 98 MACW 4.97 PKW1
2 929 DELHEYE CELINE 98 FLAC 4.79 PKW2
3 879 LACROIX CHARLOTTE 99 GENK 4.76 PKL1
4 1367 VAN DOORSSELAERE JULIE 98 ZELE 4.76 PKO1
5 1459 CUYX SILKE 98 ADD 4.74 PKL2
6 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 4.69 PKO2
7 1014 HUYBRECHTS TINE 99 AVT 4.64 PKL3
8 992 BOUWENS IMAN 99 HCO 4.61 PKW3
9 944  DEWITTE ELLEN 98 ATIA 4.59
10 1449 BULCKE MARLIES 99 HAC 4.58

11 1102 ULENAERS HANNAH 98 ACA 4.57

12 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 4.54 PKO3
13 1608 DE SCHANFELEIRE KIMSY 98 DEIN 4.52

14 1130 PAUWELS JANA 98 ACME 4.47

15 791 DHONT HANNE 99 DEIN 4.47

16 1201 VAN DEUREN ENJA 98 AVT 4.42

17 1509 WAGEMANS ESTHER 99 ADD 4.35

18 1500 CANTERS GRETEL 99 AVT 4.29

19 1081 ROELANDT FEBE 99 VS 4.28

20 1134 DE BAETS EVI 99 RIEM 4.27

21 1602 KEPPENS MAURIE 99 HAMM 4.25

22 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 4.17

23 1079 VAN DEN ABBEEL FEMKE 98 VS 4.14

24 1476 CARLUCCI DEMI 98 GENK 4.09

25 1568 VAN CALSTER LAURA 98 OB 4.04

26 1389 CANT FIEN 99 VOLH 3.89

27 1080 LAMBRECHTS ILKE 99 VS 3.88

28 1398 TIMMERMANS CELINE 98 ACA 3.64



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Kogelstoten Jun/Sen/Mas Vrouwen

Heat:1

1 1445 BOUMKWO JOLIEN Sen RCG 14.54 PKO1
2 1379 VANHOORNE AN Sen HCO 12.60 PKW1
3 220 DE PAUW YOIKA Jun STAX 12.23 PKO1
4 3904 MEULEMEESTER GREET Mas HAC 11.41 PKW1
5 527 VAN NIEUWENHOVE JANA Jun EA 10.08 PKO2
6 1804 BOURGOIS JULIE Sen FLAC 9.96 PKW?2
7 280 FROYEN LOTTE Jun GENK 9.50 PKL1
8 1743 SCHILLEWAERT ANN Sen LOOI 8.96 PKL1
9 1731 VAN REMOORTERE EVELINE Sen VOLH 8.86 PKO2
10 230 STRUBBE CLARIS Jun HCO 8.73 PKW1
11 529 VERMEULEN FREYA Jun EA 8.58 PKO3
12 3653  EZAITOUNI AIDA  Mas  ATLA  8.29 PKL
13 1922 VERCRUYCE KIM Sen MACW 8.23 PKW3
14 1207 KNAEPEN FREYA Sen ACA 8.10 PKL2
15 385 JACOBS SANDRA Jun LOOI 8.09 PKL2
16 1206 KNAEPEN DITTE Sen ACA 7.55 PKL3
17 460 SUTHERLAND RONA Jun ACW 7.38

18 370 VEREECKEN LYNN Jun VS 7.31

19 3303 DE KEYZER ODETTE Mas STAX 7.28 PKO1
20 3217 SIMONS LIEVE Mas HCO 7.09 PKW?2
21 3245 COENE ANNICK Mas AVMO 7.02 PKW3
22 1269 HILGERT TOYAH Sen ACW 6.96 PKO3
23 1490 LABAERE SHARON Sen AVR 6.95

24 1725 WUYTS KATRIEN Sen KKS 6.78

25 3725 LOUWIE VERONIQUE Mas MACW 6.00

26 3624 PAPS MARIA Mas LOOI 5.46 PKL2



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Kogelstoten Cad Vrouwen

Heat:1

1 786 TIMMERMAN LARISSA DEIN 11.43 PKO1
2 942 VANDEPUT BABETTE  ATIA 1131 PKL
3 1548 LAGROU ILKE HAC 11.31 PKW1
4 732 DEPLOREZ MAAIKE ZA 11.02 PKO2
5 1061 LUCAS VIE ASVO 10.64 PKO3
6 1114 SAMYN TILDE STAX 10.54

7 674 VAN PETEGEM KELLY RCG 10.24

8 1367 VAN DOORSSELAERE JULIE ZELE 9.96

9 1246 VAN DER GUCHT HELENA ACW 9.28

10 754 TIELENS BETHLEHEM 0B 9.00 PKW?2
11 1124 JACOBS CAROLINE LOOI 8.96 PKL2
12 1529  SWENNEN ANOEK  ATLA 881  PKI3
13 1674 VAN MALDEREN EMMA ZELE 8.60

14 1252 VANAENRODE MARJOLEIN AVT 8.48

15 1353 AYAD STIHAM AVLO 8.29

16 1449 BULCKE MARLTIES HAC 7.96 PKW2
17 1287 MINIER CAPELLAN DANILSA AVMO 7.76 PKW3
18 901 CALLENS STEPHANIE AVMO 7.75

19 758 DHOOGHE JESSICA ACW 7.75

20 1398 TIMMERMANS CELINE ACA 7.50

21 776 QUAGHEBEUR KATRIJN TACT 7.42

22 1089 VERVAET MORGANE AVLO 7.12

23 1108 DE LANGHE EMMA AVMO 7.03

24 849 VANDEKERKHOVE LIESEL KKS 6.32

25 1469 PIEPERS ALANA KKS 5.51

Verspringen Schol Mannen

Heat:1

1 3051 CAPIAU TOBIAS DEIN 6.51 PKO1

2 2644 DE VOOGHT JASPER DEIN 6.02 PKO2

3 3036 WYLLEMAN JONATHAN ACME 6.00 PKO3

4 3202 BIJNENS NIELS  ATLA 58  PKUL
5 2855 ALSTON ARKAD KAAG 5.70

6 2805 DE KONINCK STIJN 0B 5.66 PKW1

7 3116 HOOBERGS JESSE LOOI 5.53 PKL2

8 3136 VAN KERCKHOVE ROBIN 0B 5.48

9 3156 RENSON MASSIMO FLAC 5.33

10 3046  DORAENE ELROY  ATIA 523 PKI3
11 2794 JACOBS SVEN EA 5.23

12 3030 SPIESSENS ARNE AVMO 4.89

13 2638 CARLUCCI MAARTEN GENK 4.53



06/01/13 Gent Limburgs Kampioenschap Indoor

Kogelstoten Sen/Mas Mannen

Heat:1

1 2429 VERBRUGGHE JURGEN HAC 16.18 PKW1
2 2927  DENISSEN JELLE  ATLA 1550  PKLL
3 2850 WAGEMANS JARNO HAMM 15.44 PKO1
4 2412 EECKHOUT FILIP VS 15.28 PKO2
5 2825 GEVERS BJORN VOLH 15.03 PKO3
6 3021 PAUWELS BART ACW 14.88

7 2122 GEUKENS BART LOOI 14.45 PKL2
8 3099 SPILLIAERT STIJN HAMM 13.93

9 2845 SPAEPEN PIETER ADD 12.73 PKL3
10 2325 DE WITTE DENNIS RCG 12.24

11 7020 DEMUYNCK RIK HAC 11.74 PKW1
12 6993 VAN DEN BRANDEN JURGEN HAMM 11.41 PKO1
13 2621 VANWYNSBERGHE FREDERIK AVLO 10.98

14 6473 MORRET MICHAEL LEBB 10.93 PKO2
15 6038 RAEPSAET EMMANUEL ASVO 10.92 PKO3
16 6831 LUCAS STEVEN KAAG 10.84

17 5090 BAEKE PATRICK RIEM 10.16

18 2078 CRAEYE SIMON HCO 10.09 PKW2
19 6218 VERSCHELDE GRIEKO AZW 9.66 PKW?2
20 2604 FROYEN MATTHIAS GENK 8.90

21 4702 WILLEMS WIM RCG 8.27

22 6705 VERCRUYCE JOHNY MACW 8.08 PKW3
23 6815 DE CRAENE PATRICK AVMO 8.00

24 2282 SPILLEBEEN GUNTHER KKS 7.24

25 5775 NEVEN RUDI ACA 7.15 PKL1
26 5127 ELSEN ROGER LOOI 6.90 PKL2

27 1899 ZEPHIRIN JOACHIM KKS 6.02 PKW3



